
LOTERIA
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI
CALLE SANTA ROSALIA 1040
LINDAVISTA
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520
SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: INDEPENDENCIA Y PROGRESO 105 CENTRO
TELÉFONO: 6352345

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1088772650 072 320 01088772650 6 $42,156.39 $106,678.92 
TOTAL     $42,156.39  $106,678.92

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 42,156.39

+ Total de depósitos $ 65,438.50
- Total de retiros $ 903.00

+ Intereses Netos Ganados $ 13.71
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 23.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 3.68
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 106,678.92
  Saldo disponible al día* $ 106,678.92
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 77,385.76
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 13.71
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 13.71

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 1
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 1
Importe de la comisión $ 18.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 5.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $42,156.39)

 

   DEPÓSITOS $65,438.50

   RETIROS $903.00

   COMISIONES $23.00

   OTROS CARGOS $3.68

   SALDO FINAL $106,678.92

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 42,156.39
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 8,090.00 50,246.39
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,980.00 57,226.39
07-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001453652604, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARTHA PATRICIA GONZALEZ INIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 4716 CVE RASTREO:
8846CAP3202002070921099461 RFC: GOIM5901104W1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
08:48:34

700.00 56,526.39

07-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 56,521.39
07-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 56,520.59
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 11,659.00 68,179.59
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 7,079.00 75,258.59
11-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000002 203.00 75,055.59
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 7,802.00 82,857.59
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 11,590.50 94,448.09
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 4,388.00 98,836.09
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 7,850.00 106,686.09
28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 13.71 106,699.80
28-FEB-20 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2020-02-29 18.00 106,681.80
28-FEB-20 I.V.A. LIQ 2020-02-29 2.88 106,678.92

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 720,139.94
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 1,364,113.74 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1088772650 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 2B98F692-F92E-4632-BBCB-518B8A2860BE
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T19:11:26
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
cSCS0zhM0OqkdtiYALQzJrl8P0TOBZeh0SttUPPTs/8sQDpkLt+IrxqgWk4C3IQladTZx27udtMdbCFcxwnhBDuC3H25Ps4ZtqhMEVEyhylJH0ovP
zOYMAn/2FNcsrH8r6avzBnIeJ0IgAakVSFANx+oL4i9XHHv4udjVz862AuCY+MdoXpy5ggqFuC2g8iXw75n/lqhd9BlA7km63xGeP/B8XlHBCdjS
8e2FEzZ7/nUC37Pe7LfrjpA7+rdhZ+urEusppse+Wtl0yIDfrTpA2H8L1Fw95m/x57VRRWkuOYzu6CQvHIp4LGihqNK+lEUWW6PsCu/SabgMDz
Khek+lw==

 
Sello del SAT:

ndU+co3Dqj+mJaeWXT0asg0KyhAjwTafJHNB6lwFxL5I5u1AXBpFlFuOddyxEu2O7/YtR7qt8gA87DLEtgcUlcZtcM3Tj3+aGLFaAOAZp47b0ai9
yBZqed1pTXoMAGot80IQBmdFXcK2dgjudfnRdVF9mcu0D8fmIQCxmDTFnCtVWYwfkRUok5YPAzgSfzwVTpokijOZGP1VrAQ/PmzlTl5bqbEv
WcGuVVeZ223lxjhRn46JRK3k47iXO0tNUpo/kFuIxKR8pmUZCBKBU8xwkCGYwJYiO3IDHFscdSDKUKu4zYIdVuQ2ksGlMnQAn6J8YjRP/McDZK
cx7bVknMhM9w==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|2B98F692-F92E-4632-BBCB-518B8A2860BE|2020-03-
02T19:11:26|DCD090706E42||cSCS0zhM0OqkdtiYALQzJrl8P0TOBZeh0SttUPPTs/8sQDpkLt+IrxqgWk4C3IQladTZx2
7udtMdbCFcxwnhBDuC3H25Ps4ZtqhMEVEyhylJH0ovPzOYMAn/2FNcsrH8r6avzBnIeJ0IgAakVSFANx+oL4i9XHHv
4udjVz862AuCY+MdoXpy5ggqFuC2g8iXw75n/lqhd9BlA7km63xGeP/B8XlHBCdjS8e2FEzZ7/nUC37Pe7LfrjpA7+r
dhZ+urEusppse+Wtl0yIDfrTpA2H8L1Fw95m/x57VRRWkuOYzu6CQvHIp4LGihqNK+lEUWW6PsCu/SabgMDzKhek
+lw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: VEINTISEIS PESOS 68/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FRUTAS DIF JALISCO
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI
CALLE SANTA ROSALIA 1040
LINDAVISTA
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520
SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: INDEPENDENCIA Y PROGRESO 105 CENTRO
TELÉFONO: 6352345

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1070512383 072 320 01070512383 8 $839.19 $839.19 
TOTAL     $839.19  $839.19

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 839.19

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 839.19
  Saldo disponible al día* $ 839.19
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 839.19
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $839.19)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $839.19

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 839.19
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 720,139.94
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 1,364,113.74 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
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NOMINAS
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI
CALLE SANTA ROSALIA 1040
LINDAVISTA
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520
SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+`5Ml>#550(ª~

 

 

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: INDEPENDENCIA Y PROGRESO 105 CENTRO
TELÉFONO: 6352345

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1063204475 072 320 01063204475 0 $704,963.24 $811,620.26 
TOTAL     $704,963.24  $811,620.26

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 704,963.24

+ Total de depósitos $ 3,606,289.50
- Total de retiros $ 3,499,757.84

+ Intereses Netos Ganados $ 102.16
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 20.00-
- IVA sobre comisiones (16%) $ 3.20-
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 811,620.26
  Saldo disponible al día* $ 811,620.26
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 452,932.19
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 102.16
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 102.16

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 12
Cheques girados sin comisión 12
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $704,963.24)

 

   DEPÓSITOS $3,606,289.50

   RETIROS $3,499,757.84

   COMISIONES $20.00-

   OTROS CARGOS $3.20

   SALDO FINAL $811,620.26
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 704,963.24
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000116 4,054.06 700,909.18
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000118 2,000.00 698,909.18
12-FEB-20 PAGO REFERENCIADO 550964404320 Impuesto Deposito Referenciado 255,080.00 443,829.18
12-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1081485504 TRASP CTA 4475 A LA

5504 PROV AL R.F.C. SDI950418PS4
443,800.00 29.18

14-FEB-20 002601002002140000518960 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:43:42 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001704909116 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: REC 246 SUBSIDIO 1ER QUINC FEB REFERENCIA: 1402208 CVE RAST: 002601002002140000518960

1,780,543.01 1,780,572.19

14-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000428364 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0833775500 PAGO FRA.
TD8364, 1ER. QUINC. AL R.F.C. TIN090211JC9

122,464.00 1,658,108.19

14-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 00409 1,019,991.89 638,116.30
14-FEB-20 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: C0K729874BV52IH25413900FEZ1W00000000000000000000077ED ID PAGO:

C1221186103202001861917 TOTAL: 0000000025892852 RASTREO: 000000142
258,928.52 379,187.78

14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000124 5,000.00 374,187.78
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000120 4,538.45 369,649.33
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000123 2,000.00 367,649.33
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000119 4,054.06 363,595.27
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000127 7,725.96 355,869.31
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000121 2,887.36 352,981.95
18-FEB-20 BONIF COMISION TRANSFERENCIAS DE FONDOS 20.00 353,001.95
18-FEB-20 BONIF IVA TRANSFERENCIAS DE FONDOS 3.20 353,005.15
21-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000122 1,545.20 351,459.95
24-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1081485504 TRASPASO A PROV,

AGUINALDO AL R.F.C. SDI950418PS4
300,000.00 51,459.95

28-FEB-20 002601002002280000905543 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:49:30 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001704909116 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: REC B 249 SUBSIDIO 2DA QUINC 2 REFERENCIA: 2802208 CVE RAST: 002601002002280000905543

1,780,543.01 1,832,002.96

28-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 00409 933,035.59 898,967.37
28-FEB-20 DEV.NOMINA EN LINEA 00409 45,200.28 944,167.65
28-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0004211688 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0833775500 PAGO FRA.

TD11688 AL R.F.C. TIN090211JC9
121,664.00 822,503.65

28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000130 1,931.49 820,572.16
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000135 5,000.00 815,572.16
28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 102.16 815,674.32
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000137 4,054.06 811,620.26

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 720,139.94
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 1,364,113.74 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1063204475 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 1AFC098C-18DD-4C73-871B-0025E65D1B16
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T12:40:54
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
a2gGd6pToBEObvknNRjGV8R6tgnTt7z/B+qq45WgqmOKmHkMDeaU4GDEQAPBckNGDKj6CktXUqcEPYcT+jXaEtjEYyMtqXO1nD9AMHl9IG
mK8FSUEfPXFMgRsSfG7nbN3GEVErxy2cv12nD3as7gl6M1jKQr5cSdgnwA/ICmhyLhu1FENB5UrDNWK1f3JLkvjug2+l2mEq6pArgeCLx5bd45
Rq18uHUQuahpHbe6FnOR7PBQmB4G/GtXpqXAKEaiIFVop5HYDuPSmDqs4DfVDObwndAAi8LNHK5c7f/vY2+LAcmMcknfNEIxJYB5brLq6cz
mBjlvFjfjOIO9cME1Ag==

 
Sello del SAT:

MpZNE8Menqt9BxBKUrTq8s+pVx76TNoyk8aqEJCJwxSgeTacLHZNojj8twgpnaX70wa5CSgs8oiFhBfJwk+H5IeZ7YeTRWYZve+V9eLSARcBIP
C03ssSbB5SxBNSNdS+9O+q4J5GlyMCRjEwKt1b95uWQVuGxAoMImSSF+KSKfZg+usgVSJSH1/jdqiCzi/hTN0dgU8xXM7pZ0LJH75EH8SGbe4
LbyRDQyfjMw7VCPreA16nRyuWs3IMeKIeZKor1HiUBirYVW8jiJVPBjUlHjqLuQ2US9+NyaUEywMC0dhJWsLszEOfQfi7Ve72lENmFQpOOgG9J4
sq0Km11w0xkQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|1AFC098C-18DD-4C73-871B-0025E65D1B16|2020-03-
02T12:40:54|DCD090706E42||a2gGd6pToBEObvknNRjGV8R6tgnTt7z/B+qq45WgqmOKmHkMDeaU4GDEQAPBck
NGDKj6CktXUqcEPYcT+jXaEtjEYyMtqXO1nD9AMHl9IGmK8FSUEfPXFMgRsSfG7nbN3GEVErxy2cv12nD3as7gl6M1
jKQr5cSdgnwA/ICmhyLhu1FENB5UrDNWK1f3JLkvjug2+l2mEq6pArgeCLx5bd45Rq18uHUQuahpHbe6FnOR7PBQ
mB4G/GtXpqXAKEaiIFVop5HYDuPSmDqs4DfVDObwndAAi8LNHK5c7f/vY2+LAcmMcknfNEIxJYB5brLq6czmBjlvFj
fjOIO9cME1Ag==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: VEINTITRES PESOS 20/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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COMEDORES COMUNITARIOS
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI
CALLE SANTA ROSALIA 1040
LINDAVISTA
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520
SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+gT8k>#550(O~

 

 

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: INDEPENDENCIA Y PROGRESO 105 CENTRO
TELÉFONO: 6352345

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1070512374 072 320 01070512374 4 $349.98 $384.78 
TOTAL     $349.98  $384.78

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 349.98

+ Total de depósitos $ 4.80
- Total de retiros $ 4.80

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 30.00-
- IVA sobre comisiones (16%) $ 4.80-
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 384.78
  Saldo disponible al día* $ 384.78
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 364.38
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $349.98)

 

   DEPÓSITOS $4.80

   RETIROS $4.80

   COMISIONES $30.00-

   OTROS CARGOS $4.80

   SALDO FINAL $384.78
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 349.98
18-FEB-20 BONIF COMISION TRANSFERENCIAS DE FONDOS 30.00 379.98
18-FEB-20 BONIF IVA TRANSFERENCIAS DE FONDOS 4.80 384.78

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 720,139.94
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 1,364,113.74 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1070512374 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: ED4B221C-F029-4021-9B01-9A38AA9338DA
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T13:52:19
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
DbUp0kcrPDxP/XA9h/ohSTtKX1UYLR7ntM6WlYChS1+2KCNQcRd/kz7D+U9UXibzKCdaY4tvnLdFDOgPYtoFhH0pVoJdBhwvxwsmo/GJR3HZ
CHBkHvtVOiAc3KqvEtagt6BpeXUloXp30E/k1e5OzZ0EaNs7Rmp75/38QhyfJFNmrXU47GPLw/6mx0S1SbticL9iJL+wrKlBzN2WscGY5sje/Ix7zG
S/u3t2XSgqZeloL9YHPv55J7VaqVtBTax8zTkxM/wQk3+C3Y9W0utI5HCwXg16FmwhrWP9xCPpZNxGvjIXlYfWdGYvrDYi+B//4meD2xS9DE+z
xGZvsg4DxQ==

 
Sello del SAT:

P5uD8fOugJL85qniZpRtwVGJ/VTomGadI2XmmNGx++P408AgI9q43g9/rAbHxO8Pcl8xOuVdGmA7zE0l4O5YqEEKlfammla02eIyt1kEF+uBA
wKFdGEoz+b3QT5/IacmJyuIrnM3+kTJejhIHBDY9Lj5YXQqa01/tNdas5a8rdIO01yzTWGI2HJmvss8rtj8Whg+46ICV21X0Ror0MFUuPauj1mT7
+y3UFNmjyffUhgS0pCuOF6L1CFv3LZuYTLRihc42r5NVAER3kADDAYszfPKXxh0WJ+8rD1BqzGgPzHc18o85HZZJyj+tsi1tDDajYNTA7+Nfkzz
WxueVRjRVw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|ED4B221C-F029-4021-9B01-9A38AA9338DA|2020-03-
02T13:52:19|DCD090706E42||DbUp0kcrPDxP/XA9h/ohSTtKX1UYLR7ntM6WlYChS1+2KCNQcRd/kz7D+U9UXibzK
CdaY4tvnLdFDOgPYtoFhH0pVoJdBhwvxwsmo/GJR3HZCHBkHvtVOiAc3KqvEtagt6BpeXUloXp30E/k1e5OzZ0EaNs
7Rmp75/38QhyfJFNmrXU47GPLw/6mx0S1SbticL9iJL+wrKlBzN2WscGY5sje/Ix7zGS/u3t2XSgqZeloL9YHPv55J7Va
qVtBTax8zTkxM/wQk3+C3Y9W0utI5HCwXg16FmwhrWP9xCPpZNxGvjIXlYfWdGYvrDYi+B//4meD2xS9DE+zxGZv
sg4DxQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TREINTA Y CUATRO PESOS 80/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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PROVEEDORES
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI
CALLE SANTA ROSALIA 1040
LINDAVISTA
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520
SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+rQSW>#550(¨~

 

 

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: INDEPENDENCIA Y PROGRESO 105 CENTRO
TELÉFONO: 6352345

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1081485054 072 320 01081485054 2 $9,676.32 $82,449.44 
TOTAL     $9,676.32  $82,449.44

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 9,676.32

+ Total de depósitos $ 72,564.30
- Total de retiros $ 32.80

+ Intereses Netos Ganados $ 3.82
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 205.00-
- IVA sobre comisiones (16%) $ 32.80-
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 82,449.44
  Saldo disponible al día* $ 82,449.44
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 36,474.27
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $ 3.82
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 3.82

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $9,676.32)

 

   DEPÓSITOS $72,564.30

   RETIROS $32.80

   COMISIONES $205.00-

   OTROS CARGOS $32.80

   SALDO FINAL $82,449.44

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 9,676.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 810.00 10,486.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 684.00 11,170.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 918.00 12,088.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 360.00 12,448.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 2,150.00 14,598.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,650.00 16,248.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,100.00 17,348.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 522.00 17,870.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,224.00 19,094.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 648.00 19,742.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 666.00 20,408.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 486.00 20,894.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 864.00 21,758.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 450.00 22,208.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 522.00 22,730.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 648.00 23,378.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 378.00 23,756.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 270.00 24,026.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 630.00 24,656.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 378.00 25,034.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 600.00 25,634.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 25,834.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 850.00 26,684.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 350.00 27,034.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 540.00 27,574.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 576.00 28,150.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 750.00 28,900.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 700.00 29,600.32
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 864.00 30,464.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 432.00 30,896.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 756.00 31,652.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,044.00 32,696.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 594.00 33,290.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 828.00 34,118.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,188.00 35,306.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,008.00 36,314.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 558.00 36,872.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 702.00 37,574.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 531.00 38,105.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 936.00 39,041.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 558.00 39,599.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 522.00 40,121.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 990.00 41,111.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 464.00 41,575.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 880.00 42,455.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 900.00 43,355.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 472.00 43,827.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 918.00 44,745.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 496.00 45,241.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 694.00 45,935.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 528.00 46,463.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 47,359.32
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 736.00 48,095.32
18-FEB-20 BONIF COMISION TRANSFERENCIAS DE FONDOS 205.00 48,300.32
18-FEB-20 BONIF IVA TRANSFERENCIAS DE FONDOS 32.80 48,333.12
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 816.00 49,149.12
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 486.00 49,635.12
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 320.00 49,955.12
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 608.00 50,563.12
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 950.00 51,513.12
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 850.00 52,363.12

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 464.00 52,827.12
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,088.00 53,915.12
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 270.00 54,185.12
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 540.00 54,725.12
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 576.00 55,301.12
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 432.00 55,733.12
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 592.00 56,325.12
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 416.00 56,741.12
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 468.00 57,209.12
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 272.00 57,481.12
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 306.00 57,787.12
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 768.00 58,555.12
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 432.00 58,987.12
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 4,400.00 63,387.12
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 7,810.00 71,197.12
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 982.50 72,179.62
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 3,616.00 75,795.62
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 850.00 76,645.62
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 2,750.00 79,395.62
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 3,050.00 82,445.62
28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 3.82 82,449.44

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 720,139.94
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 1,364,113.74 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1081485054 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: BF140916-BF61-4931-AA33-419611C09CAF
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T20:11:53
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
MSaSlbOZa88bwrvZiDJuQAFGNuQH6Lqltss4g3kLZ6a0AAyzD9X3YP5NRUipYz0moTROI1qNe69wgLm9OirWlxKynaYhsmFej/g+mLYhv+VHg
Mbiw2ABtqP2NaYVbFXTgqvS9/33+BbslzRofhVZi4ejCJvPM+onS2vum81yuCo0Q0x35w+ZjLoHNfB0iIG4ff/NnD0SXVALn/pWhusMbgTLKkiL
8It/bpFguDuHCahlwXgn0pHb+yGS356gEc0JcJ66GOWlZR3bRI1h2IXIJXjGHFUkCK6j20MH/76CmeKvMxVAL+1GO1C1xtB3YqJKksMC/zLhAM
JN3XQAUN6LGg==

 
Sello del SAT:

kl4UANBlfRDJ/e7RXIxQky5jJguSCOFFIRTtwwL1mjfWWj5tQAy6N0q6P0yxWUYi/ARB1XgyJOwVLVGQzvcrhZcMkRw5PCusaZ457tHeMxiUGcT
bYBUQEZ9SvLLIQswaHNidywrsgXVOyhg+MS1ua+i+7IkkoyV06FT5pFyGSFDVx63hck+ol2RwrrR0aIU3F8lOn5t9CtR5azGJF6eVHA7pRpunRD
7NUND6f5mE6ERiLHmPtW3B5OOkH8jM429R4wjqF0FQsYchWS1kpXy3Rmv+QvXPXnFqVdrorv5mreWzRrVnIjgoYiMghd4V9CKhsmDCg8ly
D2lMuzpSuRGAkQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|BF140916-BF61-4931-AA33-419611C09CAF|2020-03-
02T20:11:53|DCD090706E42||MSaSlbOZa88bwrvZiDJuQAFGNuQH6Lqltss4g3kLZ6a0AAyzD9X3YP5NRUipYz0moT
ROI1qNe69wgLm9OirWlxKynaYhsmFej/g+mLYhv+VHgMbiw2ABtqP2NaYVbFXTgqvS9/33+BbslzRofhVZi4ejCJvP
M+onS2vum81yuCo0Q0x35w+ZjLoHNfB0iIG4ff/NnD0SXVALn/pWhusMbgTLKkiL8It/bpFguDuHCahlwXgn0pHb+
yGS356gEc0JcJ66GOWlZR3bRI1h2IXIJXjGHFUkCK6j20MH/76CmeKvMxVAL+1GO1C1xtB3YqJKksMC/zLhAMJN3XQ
AUN6LGg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 80/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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DONATIVOS
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI
CALLE SANTA ROSALIA 1040
LINDAVISTA
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520
SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+`5MZ>#550(m~

 

 

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: INDEPENDENCIA Y PROGRESO 105 CENTRO
TELÉFONO: 6352345

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1063204457 072 320 01063204457 2 $116,038.61 $99,901.24 
TOTAL     $116,038.61  $99,901.24

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 116,038.61

+ Total de depósitos $ 28,130.40
- Total de retiros $ 44,289.66

+ Intereses Netos Ganados $ 21.89
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 99,901.24
  Saldo disponible al día* $ 99,901.24
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 123,525.03
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 21.89
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 21.89

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $116,038.61)

 

   DEPÓSITOS $28,130.40

   RETIROS $44,289.66

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $99,901.24
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 116,038.61
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 3,083.00 119,121.61
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 187.00 119,308.61
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 205.00 119,513.61
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 329.00 119,842.61
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 187.00 120,029.61
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 2,313.00 122,342.61
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 778.40 123,121.01
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 187.00 123,308.01
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 658.00 123,966.01
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 378.00 124,344.01
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 84.00 124,428.01
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 187.00 124,615.01
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 187.00 124,802.01
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 187.00 124,989.01
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,133.00 126,122.01
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 160.00 126,282.01
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 187.00 126,469.01
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 172.00 126,641.01
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 187.00 126,828.01
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 234.00 127,062.01
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,095.00 128,157.01
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 175.00 128,332.01
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 260.00 128,592.01
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 143.00 128,735.01
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 387.00 129,122.01
18-FEB-20 TRASPASO 0000200218 , DE LA CUENTA: 0250361395 donativo noe flores 385.00 129,507.01
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 187.00 129,694.01
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 205.00 129,899.01
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 3,460.00 133,359.01
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 968.00 134,327.01
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,303.00 135,630.01
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,303.00 136,933.01
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 137,133.01
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 821.00 137,954.01
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 640.00 138,594.01
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 71.00 138,665.01
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 507.00 139,172.01
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 169.00 139,341.01
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 971.00 140,312.01
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 187.00 140,499.01
26-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1070512365 TRASPASO DE 4457 A

LA 2365 AL R.F.C. SDI950418PS4
44,289.66 96,209.35

26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 608.00 96,817.35
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,125.00 97,942.35
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 550.00 98,492.35
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 168.00 98,660.35
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 854.00 99,514.35
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 102.00 99,616.35
28-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00038 REFERENCIA

000J7SPCR013
102.00 99,718.35

28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 161.00 99,879.35
28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 21.89 99,901.24

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 720,139.94
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼
Monto de excedente de depósitos $ 1,364,113.74 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1063204457 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: F0DE2AEE-90DF-4FA0-98CF-65ACA89F41E7
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T12:40:54
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
KH3fQ8mr6Tkb5iQ/RnUd6W63t9jqft0tqJOZkK+1TIdp8SIfbceCQnrePMzsOVsr86cDCgHYjq4O4m3rhSUXzBF4NM2MmB/CRxPWxasTlUdcMr
uPdtoV1y0s2ggZp3EbD/PZTg6jrRr1J4XU4tg64L80BlYOoOjIWQgNBvPQVZhYMlNCqXH9iaXy8kul2O5Xb/erZPHld05JyfKYV2xA8CMqBpy7f/3
16sakyovHHtZmMe+wWzgoHFwNixSFjfp+MhERURlDlvPc7rUadTiotMDPdp+4KAjk0L+YiihIp5HheuBT2y/+GXe529BpSvWIAEv3nuCRWIx0
ueEK3MqhhA==

 
Sello del SAT:

hQYzH1CKlmXasgT1rdDTj4wQ/B/YbWvvHQARmKRT2Bi8kQvttl+aCGP85Cq1LkaLL8q5vVzIggcbKHnZ/uDBkG4hG5I4z+zH4oC/zBnjtlckwKXJ
JzRp4UKtJlLWmCesY3HFeKI4bBBSi18KCDLbH5bs16xnx43hrl948aEwHbufAHW8/vHWK/UaQDZXGR45ZbRlNgyCqzvIZ8DhcsKPkzG8qEUldln
nAC8V/S3kMg+sdu0jN7cSZUyW3+SN5UrtdFCN6xGf5Bh9Evpj7zPlOLUoucWIUAVEG+5B5aUDYB6yQ4y3sD8llJcD7TG+NEw3+axuEun/wJZq
TLy4bmqNyQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|F0DE2AEE-90DF-4FA0-98CF-65ACA89F41E7|2020-03-
02T12:40:54|DCD090706E42||KH3fQ8mr6Tkb5iQ/RnUd6W63t9jqft0tqJOZkK+1TIdp8SIfbceCQnrePMzsOVsr86cD
CgHYjq4O4m3rhSUXzBF4NM2MmB/CRxPWxasTlUdcMruPdtoV1y0s2ggZp3EbD/PZTg6jrRr1J4XU4tg64L80BlYOo
OjIWQgNBvPQVZhYMlNCqXH9iaXy8kul2O5Xb/erZPHld05JyfKYV2xA8CMqBpy7f/316sakyovHHtZmMe+wWzgoH
FwNixSFjfp+MhERURlDlvPc7rUadTiotMDPdp+4KAjk0L+YiihIp5HheuBT2y/+GXe529BpSvWIAEv3nuCRWIx0ueEK
3MqhhA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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GASTOS OPERATIVOS
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI
CALLE SANTA ROSALIA 1040
LINDAVISTA
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520
SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+`5Mc>#550(E~

 

 

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: INDEPENDENCIA Y PROGRESO 105 CENTRO
TELÉFONO: 6352345

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1063204466 072 320 01063204466 6 $237,116.55 $164,691.43 
TOTAL     $237,116.55  $164,691.43

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 237,116.55

+ Total de depósitos $ 234,661.10
- Total de retiros $ 308,112.80

+ Intereses Netos Ganados $ 42.90
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 848.00-
- IVA sobre comisiones (16%) $ 135.68-
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 164,691.43
  Saldo disponible al día* $ 164,691.43
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 242,068.09
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 42.90
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 42.90

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 6
Cheques girados sin comisión 6
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $237,116.55)

 

   DEPÓSITOS $234,661.10

   RETIROS $308,112.80

   COMISIONES $848.00-

   OTROS CARGOS $135.68

   SALDO FINAL $164,691.43
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 237,116.55
01-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000029 5,000.00 232,116.55
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 290.00 232,406.55
04-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014341410011752002080000067651 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460035057724088924 FAC
088924

6,765.00 225,641.55

04-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33368025593 AL RFC TME840315KT6 RAS
88460035044715001310 FAC 001310

104.00 225,537.55

04-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655020676810, BEM SPEI BCO:014
BENEF:GASOLINERA EL TAPATIO S A DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA TB 264370 CVE RASTREO:
8846CAP2202002040919206031 RFC: GTA971223NL5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:12:11

5,482.85 220,054.70

04-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 220,049.70
04-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 220,048.90
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,095.00 221,143.90
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 835.00 221,978.90
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,395.00 223,373.90
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,230.00 224,603.90
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 2,595.00 227,198.90
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 680.00 227,878.90
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 945.00 228,823.90
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 11,697.54 240,521.44
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 5,983.00 246,504.44
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 700.00 247,204.44
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 385.00 247,589.44
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,220.00 248,809.44
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,220.00 250,029.44
05-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001004962510, BEM SPEI BCO:012

BENEF:SERVICIOS IMAGENOLOGICOS DE OCC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 35866 SIXTA
HERNANDEZ CVE RASTREO: 8846APAC202002050920096126 RFC: SIO961106VA3 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:02:47

1,990.00 248,039.44

05-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 248,034.44
05-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 248,033.64
05-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900006994041, BEM SPEI BCO:030

BENEF:PRODUCTOS MEDICOS ESPECIALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA PME20766 LENIN
RAMIREZ CVE RASTREO: 8846CAP1202002050920107475 RFC: PME9907029P6 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 13:14:45

3,900.00 244,133.64

05-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 244,128.64
05-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 244,127.84
06-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0551907605 PAGO FRA.

89712 AL R.F.C. ARA971001R96
1,886.00 242,241.84

06-FEB-20 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 242,238.84
06-FEB-20 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 242,238.36
06-FEB-20 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 242,235.36
06-FEB-20 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 242,234.88
06-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655020676810, BEM SPEI BCO:014

BENEF:GASOLINERA EL TAPATIO S A DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA TB 264473 GASOLINA CVE
RASTREO: 8846CAP4202002060920549485 RFC: GTA971223NL5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:40:34

6,699.07 235,535.81

06-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 235,530.81
06-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 235,530.01
06-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655003920334, BEM SPEI BCO:014

BENEF:JORGE EDUARDO OROZCO PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA A7730 COPIADORA CVE
RASTREO: 8846CAP3202002060920549487 RFC: OOPJ670328927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:40:34

3,670.81 231,859.20

06-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 231,854.20
06-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 231,853.40
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000030 5,000.00 226,853.40
07-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001453652604, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARTHA PATRICIA GONZALEZ INIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 4713 4717 CVE
RASTREO: 8846CAP4202002070921091193 RFC: GOIM5901104W1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 08:35:40

569.91 226,283.49

07-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 226,278.49
07-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 226,277.69
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,715.00 227,992.69
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,201.54 234,194.23
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,623.03 240,817.26
07-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224584702 PAGO FRA.

3350. AL R.F.C. PAAJ550429566
8,700.00 232,117.26

07-FEB-20 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 232,114.26
07-FEB-20 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 232,113.78
07-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 4915663013429155 PAGO

FRA. AAA11676 AL R.F.C. LOTH651014B12
5,568.00 226,545.78

07-FEB-20 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 226,542.78
07-FEB-20 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 226,542.30
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 19,023.52 245,565.82
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,745.00 247,310.82
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 5,606.51 252,917.33
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 14,111.52 267,028.85
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,585.00 268,613.85
11-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000031 1,042.46 267,571.39
12-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900000357079, BEM SPEI BCO:030

BENEF:DULCE LILIANA OROZCO LAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA A5334 CVE RASTREO:
8846APA7202002120923512050 RFC: OOLD880407UK2 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 09:08:03

6,989.00 260,582.39

12-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 260,577.39
12-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 260,576.59
12-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900000357079, BEM SPEI BCO:030

BENEF:DULCE LILIANA OROZCO LAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA A5333 CVE RASTREO:
8846APA7202002120923512052 RFC: OOLD880407UK2 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 09:08:03

2,378.00 258,198.59

12-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 258,193.59
12-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 258,192.79
12-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33157810021 AL RFC TME840315KT6 RAS

88460043016575001310 FAC 001310
1,099.00 257,093.79

14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 4,387.02 261,480.81
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,520.00 263,000.81
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 11,867.10 274,867.91
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,910.00 276,777.91
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000034 951.20 275,826.71
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,871.01 282,697.72
14-FEB-20 Comision x Internet 428364 Transferencias Tercero Banorte 3.00 282,694.72
14-FEB-20 IVA Com x Internet 428364 Transferencias Tercero Banorte 0.48 282,694.24
17-FEB-20 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 282,691.24
17-FEB-20 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 282,690.76
17-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001453652604, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARTHA PATRICIA GONZALEZ INIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 4702 REHABILITACION
CVE RASTREO: 8846APAC202002170926907959 RFC: GOIM5901104W1 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 08:56:03

239.07 282,451.69

17-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 282,446.69
17-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 282,445.89
17-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33365710956 AL RFC TME840315KT6 RAS

88460048048591001310 FAC 001310
549.00 281,896.89

17-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33304404445 AL RFC TME840315KT6 RAS
88460048048021001310 FAC 001310

549.00 281,347.89

18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 4,246.91 285,594.80
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 5,080.00 290,674.80
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 14,260.57 304,935.37
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,560.00 306,495.37
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 955.00 307,450.37
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 320.00 307,770.37
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 935.00 308,705.37
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 315.00 309,020.37
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,565.00 310,585.37
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,290.00 311,875.37
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 805.00 312,680.37
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,040.00 313,720.37
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 705.00 314,425.37
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,170.00 315,595.37
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18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 970.00 316,565.37
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 440.00 317,005.37
18-FEB-20 BONIF COMISION TRANSFERENCIAS DE FONDOS 366.00 317,371.37
18-FEB-20 BONIF IVA TRANSFERENCIAS DE FONDOS 58.56 317,429.93
18-FEB-20 BONIF COMISION COM X BANCO EN SU EMPRESA 600.00 318,029.93
18-FEB-20 BONIF IVA COM X BANCO EN SU EMPRESA 96.00 318,125.93
19-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001020835236, BEM SPEI BCO:012

BENEF:LABORATORIO INDUSTRIA Y MANTENI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 44833 CVE RASTREO:
8846CAP1202002190928334314 RFC: LIM030217EV5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:58:27

27,858.75 290,267.18

19-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 290,262.18
19-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 290,261.38
19-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001938893519, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FELIPE DE JESUS MIRAMONTES FELI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA A1268 CVE RASTREO:
8846CAP4202002190928334316 RFC: MIFF6809097V1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:58:27

5,000.01 285,261.37

19-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 285,256.37
19-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 285,255.57
19-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001938893519, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FELIPE DE JESUS MIRAMONTES FELI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA A1269 CVE RASTREO:
8846CAP4202002190928334319 RFC: MIFF6809097V1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:58:28

3,600.00 281,655.57

19-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 281,650.57
19-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 281,649.77
19-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320092200106089, BEM SPEI BCO:002

BENEF:MARIA EUGENIA CHAVEZ ALANI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA FF46969 CVE RASTREO:
8846APAB202002190928334320 RFC: CAAE6601282G1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:58:28

4,999.99 276,649.78

19-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 276,644.78
19-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 276,643.98
19-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320035158086975, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SENEFRO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA F2355 HEM CVE RASTREO:
8846APAB202002190928334323 RFC: SEN100611CN4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:58:28

3,320.00 273,323.98

19-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 273,318.98
19-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 273,318.18
19-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320011103968939, BEM SPEI BCO:012

BENEF:JUAN JOSE GONZALEZ MURILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA A 367 SERV FUN CVE
RASTREO: 8846CAP4202002190928334326 RFC: GOMJ690220GE2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:58:28

4,999.99 268,318.19

19-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 268,313.19
19-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 268,312.39
19-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001635964000, BEM SPEI BCO:012

BENEF:BLAUTON MEXICO S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA A 42196 CVE RASTREO:
8846CAP4202002190928334328 RFC: BME990513RLA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:58:28

2,400.01 265,912.38

19-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 265,907.38
19-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 265,906.58
19-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001635964000, BEM SPEI BCO:012

BENEF:BLAUTON MEXICO S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA A 42171 CVE RASTREO:
8846CAP3202002190928334335 RFC: BME990513RLA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:58:29

2,400.01 263,506.57

19-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 263,501.57
19-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 263,500.77
19-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001635964000, BEM SPEI BCO:012

BENEF:BLAUTON MEXICO S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA A 42126 CVE RASTREO:
8846APAB202002190928334354 RFC: BME990513RLA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:58:29

2,400.01 261,100.76

19-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 261,095.76
19-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 261,094.96
19-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0833329967 PAGO FRA.

342, INHUMACION AL R.F.C. MURJ8006231P1
4,800.00 256,294.96

19-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001892958875, BEM SPEI BCO:012
BENEF:BIONEPHRO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA A 2677 HEM CVE RASTREO:
8846CAP2202002190928360649 RFC: BIO100518PN4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:29:00

4,000.00 252,294.96

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

4/7

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

19-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 252,289.96
19-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 252,289.16
20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0832873614 PAGO FRA.

4931 AL R.F.C. SME120315EY6
5,000.00 247,289.16

21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 485.00 247,774.16
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 2,420.00 250,194.16
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,620.00 251,814.16
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,489.12 258,303.28
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,290.00 259,593.28
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 12,699.53 272,292.81
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 3,620.00 275,912.81
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 276,312.81
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 3,238.52 279,551.33
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 360.00 279,911.33
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 60.00 279,971.33
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,070.00 281,041.33
24-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655020676810, BEM SPEI BCO:014

BENEF:GASOLINERA EL TAPATIO S A DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA TB264581 CVE RASTREO:
8846CAP2202002240930453879 RFC: GTA971223NL5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
08:10:50

10,123.80 270,917.53

24-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 270,912.53
24-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 270,911.73
25-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040280994480, BEM SPEI BCO:021

BENEF:QYC S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 9758 CVE RASTREO:
8846APA7202002250931122279 RFC: Q C020917RC8 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:36:00

689.21 270,222.52

25-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655020676810, BEM SPEI BCO:014
BENEF:GASOLINERA EL TAPATIO S A DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA TB 264663 CVE RASTREO:
8846CAP2202002250931122280 RFC: GTA971223NL5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:36:01

9,004.64 261,217.88

25-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0551907605 PAGO FRA.
91081, AGUA DIF. AL R.F.C. ARA971001R96

2,783.00 258,434.88

25-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000036 6,692.11 251,742.77
25-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000035 1,519.50 250,223.27
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 12,454.56 262,677.83
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 3,974.50 266,652.33
25-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320001521119401, BEM SPEI BCO:062

BENEF:GRUPO EVANS SOLUCIONES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA E 1520 CVE RASTREO:
8846CAP3202002250931302393 RFC: GES090929971 IVA: 000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 13:20:18

20,443.84 246,208.49

25-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1088772641 TRASPASO POR
ERROR EN PAGO CFE AL R.F.C. SDI950418PS4

308.00 245,900.49

26-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001055989584, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PABLO CESAR MONTERO FUENTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 3280 DESP FEBRERO CVE
RASTREO: 8846CAP4202002260931788951 RFC: MOFP700619B20 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:47:56

112,000.00 133,900.49

27-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014371803010112002290000010072 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460058063493088924 FAC
088924

1,007.00 132,893.49

27-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014371803010022002290000022140 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460058059262088924 FAC
088924

2,214.00 130,679.49

27-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000015071104000612003020000012627 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460058059270088924 FAC
088924

1,262.00 129,417.49

28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 2,415.00 131,832.49
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,540.00 133,372.49
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 620.00 133,992.49
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 11,577.51 145,570.00
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 4,457.53 150,027.53
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,420.00 151,447.53
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 4,637.50 156,085.03
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 480.00 156,565.03
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,468.50 158,033.53
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 750.00 158,783.53
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 450.00 159,233.53
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28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 630.00 159,863.53
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 825.00 160,688.53
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,500.00 162,188.53
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 735.00 162,923.53
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 600.00 163,523.53
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,125.00 164,648.53
28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 42.90 164,691.43

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 720,139.94
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 1,364,113.74 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1063204466 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 3F202E31-2086-4B38-A9C7-83AC00D3D21C
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T12:40:54
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
iVf8LcZD0W5B3PkTcNo4tNoRItCDpxIk6k4B+KgSLU4yhGfKXnlj/aOdngAiHFnuX923NGN7vn5CjfnMJvHCnW8/2QU+HSxbZ/wioDUGzqdsoQ/
PPKLv3YHE+cBSBLHkyax6aioUpHfSzVcZk92LZF/NPSuFopBYPaOvN0wHYljIiV3sbCJneYM4yC6XzQ0gWij6/qOqUjt9w1ICGO/flug1IUwQLak1
FYv2DW/iN40shjP3vVIDhvLsxSizzA9DRP2AOzrSOi+cr+7hpyCQCnyZCEJHoCHpTKXzGCd7M8c5IocOrXLyyXeuuTmIJ9rt0Iy3Jf7dQUTovKfcLm
npXw==

 
Sello del SAT:

s0BC0tfH2JIOffVzGtBkOSAouYl66c+/dF0/ZDxLq0koYIbkx+3BJENw3uL2RI22lH/RNO8h+LDVX5xHC2tQ6V2p6C0TRKr/r/5hddUwPrCmnDHH
81sl+4KnXDirUeyQv160Uwqk2YEysY0adV1QYUCGd8L7/+E0ootDCFbt1kl1HW5YpS/gQgBKJcrUE7LRPyJA9oRMUG8N3lMIkHzbSYILTTYxGD
FX3eZne7MNA265IJFh6gSqAIr2jtD0CvSNLKOljQqDF7LiZZgjmc8cmMHZh0tHxDyPU9KUgyh1MarxZogGiVd8wsAf5ZQqPGdfpuUCCxGA+Xs
DhEu8BDqH3Q==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|3F202E31-2086-4B38-A9C7-83AC00D3D21C|2020-03-
02T12:40:54|DCD090706E42||iVf8LcZD0W5B3PkTcNo4tNoRItCDpxIk6k4B+KgSLU4yhGfKXnlj/aOdngAiHFnuX923
NGN7vn5CjfnMJvHCnW8/2QU+HSxbZ/wioDUGzqdsoQ/PPKLv3YHE+cBSBLHkyax6aioUpHfSzVcZk92LZF/NPSuFo
pBYPaOvN0wHYljIiV3sbCJneYM4yC6XzQ0gWij6/qOqUjt9w1ICGO/flug1IUwQLak1FYv2DW/iN40shjP3vVIDhvLsxSi
zzA9DRP2AOzrSOi+cr+7hpyCQCnyZCEJHoCHpTKXzGCd7M8c5IocOrXLyyXeuuTmIJ9rt0Iy3Jf7dQUTovKfcLmnpXw
==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 68/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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PROGRAMAS DIF JALISCO
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI
CALLE SANTA ROSALIA 1040
LINDAVISTA
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520
SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+gT8Y>#550(8~

 

 

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: INDEPENDENCIA Y PROGRESO 105 CENTRO
TELÉFONO: 6352345

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1070512356 072 320 01070512356 6 $20,847.34 $2,383.01 
TOTAL     $20,847.34  $2,383.01

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 20,847.34

+ Total de depósitos $ 34.40
- Total de retiros $ 18,750.05

+ Intereses Netos Ganados $ 1.92
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 215.00-
- IVA sobre comisiones (16%) $ 34.40-
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,383.01
  Saldo disponible al día* $ 2,383.01
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 18,369.07
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1.92
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1.92

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $20,847.34)

 

   DEPÓSITOS $34.40

   RETIROS $18,750.05

   COMISIONES $215.00-

   OTROS CARGOS $34.40

   SALDO FINAL $2,383.01

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 20,847.34
18-FEB-20 BONIF COMISION TRANSFERENCIAS DE FONDOS 215.00 21,062.34
18-FEB-20 BONIF IVA TRANSFERENCIAS DE FONDOS 34.40 21,096.74
26-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001055989584, BEM SPEI BCO:012

BENEF:PABLO CESAR MONTERO FUENTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 3027 3056 CVE RASTREO:
8846APAB202002260931886124 RFC: MOFP700619B20 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:34:32

18,715.65 2,381.09

28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 1.92 2,383.01

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 720,139.94
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 1,364,113.74 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1070512356 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 0B22209F-4FD3-4F3D-8D4A-B7E517FED76F
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T13:52:19
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
A2I0NhbpZjr9psZyHANOAkuTCNZYArs+c8qlAX6LegR36FbZcW8YSshacHRnDMlsLS9Fm577FH70osk7XjjeAkw8dV8ycTm8oVrxWB4wx6Sb3I
kk6uB7YpUJy3kvVqLveqaYBT/HdVi5YuFP8LCh2PE36U9/8hkwefVRersTWYCKJYQHJwFP3fVKxvD1Tr75JfB8pdXgalp6Sxcc4UR8a5naaBYaAy7
jdyXf9nbFvHbAIIuWZNlYbvLa9XJVoEV6vO1RbpOMtnWWRn18tyUpv6PcuewBxuW2dTCKc/XJxtsxYd+6+JMUx/Ca3gHNshIE4q0K5b1mn9IIi
96L3otO2Q==

 
Sello del SAT:

WxIrFjIiHgzcHrej58n7dliIhg52XFzVpooWP3MfOnmLrXAgvpjvAsciBNXAVFJvmZgnaANrFbOX+oZ7pBP7noxGWn33/n1bsIH1SyDHJgVMSzyO
YG0ZaAiZn1uFCiAWCGuc6R71LQ/TNgp18koawgI5siTSKYf84osBnT46wuBw38Af4wcsBN3TabxW+BS8cWO2zU3dAmzvVhGYN5rzFx6QP1pE
vhafFGBsFp6vwlYowUCq6rh1rzn02ZShDWnUSzKieqv+AxVCYJbeDqDvyntE2UeAhn7t0FCCevHdQXnZrTzjOY8Rzi8aRsGWNFwxLqpTiYjhkSO
nj8Q4BS8Ytw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|0B22209F-4FD3-4F3D-8D4A-B7E517FED76F|2020-03-
02T13:52:19|DCD090706E42||A2I0NhbpZjr9psZyHANOAkuTCNZYArs+c8qlAX6LegR36FbZcW8YSshacHRnDMlsLS
9Fm577FH70osk7XjjeAkw8dV8ycTm8oVrxWB4wx6Sb3Ikk6uB7YpUJy3kvVqLveqaYBT/HdVi5YuFP8LCh2PE36U9/
8hkwefVRersTWYCKJYQHJwFP3fVKxvD1Tr75JfB8pdXgalp6Sxcc4UR8a5naaBYaAy7jdyXf9nbFvHbAIIuWZNlYbvLa
9XJVoEV6vO1RbpOMtnWWRn18tyUpv6PcuewBxuW2dTCKc/XJxtsxYd+6+JMUx/Ca3gHNshIE4q0K5b1mn9IIi96L3
otO2Q==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 40/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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COMPLEMENTOS DE NOMINA
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI
CALLE SANTA ROSALIA 1040
LINDAVISTA
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520
SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+rQX%>#550(w~

 

 

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: INDEPENDENCIA Y PROGRESO 105 CENTRO
TELÉFONO: 6352345

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1081485504 072 320 01081485504 2 $10.42 $743,886.55 
TOTAL     $10.42  $743,886.55

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 10.42

+ Total de depósitos $ 743,800.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 76.13
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 743,886.55
  Saldo disponible al día* $ 743,886.55
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 337,541.45
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 76.13
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 76.13

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $10.42)

 

   DEPÓSITOS $743,800.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $743,886.55

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 10.42
12-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000001 , DE LA CUENTA 1063204475 TRASP CTA 4475 A LA 5504 PROV 443,800.00 443,810.42
24-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000001 , DE LA CUENTA 1063204475 TRASPASO A PROV, AGUINALDO 300,000.00 743,810.42
28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 76.13 743,886.55

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 720,139.94
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 1,364,113.74 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1081485504 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 5848C159-2C03-4335-8F7B-D2268C0D9248
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T20:11:55
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
fIafeoCRg+12YyuORqW7S3nwtmNnTCTyjmVIgPIP8C5zMWrm9vxScogS6r+aKxHRftJKusxRlify09rFiUqmQWubMHBn26/oHU+1j61S+OskK6
UxXG5IlFy3iQ7mLC2ECfdeSf5/BK/vy4Dn6E0R9kdwzl3DDI9ARhAhFGTLbFyeXLarCfH6+p3qOxz9T9xlvYWOvoCEKSfwgLdPeIB+vZshgVc+yzs
uUtn56tjDNRI6Kiv5nyemWdTegs+PPzIS5P+NkrKRwnIfFAnc0yNwPR8bqg0faMdjVfkh84Lv5cVe9zAMAjrIVw2QOVe6JMVvyhsJvh+wjWPRF8
Z/aae82Q==

 
Sello del SAT:

WGf5wqmOJeNuL9R6nj21NQSLr8eRa1LkKBR+d/p5soKjbqkPYuEqI4gQ+GYGLIcyVtL9ucai0YgfKoVv7uVj22KsEzZQORAZ8uWoZyNrE+j7LJU
m1iFRLvtYoQQKIhW9AZZUFFaaoRz3G8TwmrsHHgC+B520Z2evz5DCjxLvshaIGNdl3Lg9up1BxhU5xS9ofnhOZ5D4/CuAQSZerkH2xA6XoCaKc
ThCKm25naD27H6gbWV7TFfT/v7bxnHDUocFknZRv2/pWP1NNELb2eqpww+zsiufNqf3NxCYSHtNMTZ8wFH5tqF4jJySmRuw3SVon+cmlc6c
yngq+fkV3RIdWQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|5848C159-2C03-4335-8F7B-D2268C0D9248|2020-03-
02T20:11:55|DCD090706E42||fIafeoCRg+12YyuORqW7S3nwtmNnTCTyjmVIgPIP8C5zMWrm9vxScogS6r+aKxHRft
JKusxRlify09rFiUqmQWubMHBn26/oHU+1j61S+OskK6UxXG5IlFy3iQ7mLC2ECfdeSf5/BK/vy4Dn6E0R9kdwzl3DDI
9ARhAhFGTLbFyeXLarCfH6+p3qOxz9T9xlvYWOvoCEKSfwgLdPeIB+vZshgVc+yzsuUtn56tjDNRI6Kiv5nyemWdTe
gs+PPzIS5P+NkrKRwnIfFAnc0yNwPR8bqg0faMdjVfkh84Lv5cVe9zAMAjrIVw2QOVe6JMVvyhsJvh+wjWPRF8Z/aa
e82Q==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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PROGRAMAS DIF JALISCO TRABAJO SOCIAL
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI
CALLE SANTA ROSALIA 1040
LINDAVISTA
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520
SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+gT8b>#550(w~

 

 

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: INDEPENDENCIA Y PROGRESO 105 CENTRO
TELÉFONO: 6352345

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1070512365 072 320 01070512365 0 $9,773.05 $54,186.18 
TOTAL     $9,773.05  $54,186.18

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 9,773.05

+ Total de depósitos $ 44,306.46
- Total de retiros $ 16.80

+ Intereses Netos Ganados $ 1.67
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 105.00-
- IVA sobre comisiones (16%) $ 16.80-
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 54,186.18
  Saldo disponible al día* $ 54,186.18
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 15,932.37
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1.67
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1.67

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $9,773.05)

 

   DEPÓSITOS $44,306.46

   RETIROS $16.80

   COMISIONES $105.00-

   OTROS CARGOS $16.80

   SALDO FINAL $54,186.18

 
 

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 9,773.05
18-FEB-20 BONIF COMISION TRANSFERENCIAS DE FONDOS 105.00 9,878.05
18-FEB-20 BONIF IVA TRANSFERENCIAS DE FONDOS 16.80 9,894.85
26-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000001 , DE LA CUENTA 1063204457 TRASPASO DE 4457 A LA 2365 44,289.66 54,184.51
28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 1.67 54,186.18

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 720,139.94
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 1,364,113.74 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1070512365 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 7EA67025-FB4A-44CE-851B-E2EC60045AA2
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T13:52:19
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
gOCqNXEccN1FSVN/iiE9+WlXYFe5zwAgIzZ7RbSaDOyEwZfkNLH7Lm5Pj9F3cLncxgODLoq+ftR/J2ig5Y15oIrvpthgFI7pG+bugtdhjBVNzPOTu
cJ6mQaugd30xD4YgiKBQQFKK1BWD8VYytUYzEBcTPBo6qYs1GSO2kxdFSNNib7sDhNC5PtPSFb8etIAxzf6SONQh4iOfK+Im2yWcoJA5NmFq
K9IURsdFAuqo//pL4MRhCF7W/WNdWgOqFoU2W57hf4cfeyU5w0zYYK7SQpmFdd6tsrMZRoF05wRLVg1NVaWa7+cA4BFgGPOJlfWkDnP+kv
IxsGUuMLku3Ft3g==

 
Sello del SAT:

wL/XGm6mTquDOylvb61wj6mPoqGCtLAoJ6OCC/9lhS3B2ABXNOB/qvvr+MakOKBHJrPJ9w2wywKW8GQR1lOdWo9xFfdotH0GW00Hb29Qp
naMMXsmD9fURo6W6pGOzHDx2NBOONqKmtIm6gPNJa05LYZ3pJ5ykoSGmv6JWqSDoLXmdmqHhzMZOf9x6p8WAZuWEzO7n1Jx8GS+oW
Ayj5lnGSm1kIRIsGq9cZtamLB2dn7a+fE75Cm9bzrno68a9wFiABxKQkCZj3qArAVo5kWxJlCRf2ru/gzv7uPDu+zESpDFMyi8OKxKmSrbNH2nfQ
+hf725zXECSE+m75WBHljYNQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|7EA67025-FB4A-44CE-851B-E2EC60045AA2|2020-03-
02T13:52:19|DCD090706E42||gOCqNXEccN1FSVN/iiE9+WlXYFe5zwAgIzZ7RbSaDOyEwZfkNLH7Lm5Pj9F3cLncxg
ODLoq+ftR/J2ig5Y15oIrvpthgFI7pG+bugtdhjBVNzPOTucJ6mQaugd30xD4YgiKBQQFKK1BWD8VYytUYzEBcTPBo
6qYs1GSO2kxdFSNNib7sDhNC5PtPSFb8etIAxzf6SONQh4iOfK+Im2yWcoJA5NmFqK9IURsdFAuqo//pL4MRhCF7W
/WNdWgOqFoU2W57hf4cfeyU5w0zYYK7SQpmFdd6tsrMZRoF05wRLVg1NVaWa7+cA4BFgGPOJlfWkDnP+kvIxsG
UuMLku3Ft3g==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CIENTO VEINTIUN PESOS 80/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
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BAÑOS PARIAN
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI
CALLE SANTA ROSALIA 1040
LINDAVISTA
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520
SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+yn;J>#550(D~

 

 

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: INDEPENDENCIA Y PROGRESO 105 CENTRO
TELÉFONO: 6352345

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1088772641 072 320 01088772641 2 $45,881.62 $70,864.45 
TOTAL     $45,881.62  $70,864.45

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 45,881.62

+ Total de depósitos $ 38,805.00
- Total de retiros $ 13,809.39

+ Intereses Netos Ganados $ 10.42
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 20.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 3.20
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 70,864.45
  Saldo disponible al día* $ 70,864.45
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 58,771.22
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 10.42
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 10.42

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 20.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $45,881.62)

 

   DEPÓSITOS $38,805.00

   RETIROS $13,809.39

   COMISIONES $20.00

   OTROS CARGOS $3.20

   SALDO FINAL $70,864.45

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 45,881.62
07-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001453652604, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARTHA PATRICIA GONZALEZ INIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 4715 CVE RASTREO:
8846CAP1202002070921091199 RFC: GOIM5901104W1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
08:35:40

311.00 45,570.62

07-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 45,565.62
07-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 45,564.82
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 2,000.00 47,564.82
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,800.00 54,364.82
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,600.00 55,964.82
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,200.00 57,164.82
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,800.00 63,964.82
17-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0551907605 PAGO FRA.

90563 AL R.F.C. ARA971001R96
897.00 63,067.82

17-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040280994480, BEM SPEI BCO:021
BENEF:QYC S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 9654 CVE RASTREO:
8846APA7202002170926907961 RFC: Q C020917RC8 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 08:56:03

4,505.44 58,562.38

17-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 58,557.38
17-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 58,556.58
18-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000001 , DE LA CUENTA 1070512347 traspaso a la cuenta 2347, 897.00 59,453.58
19-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001453652604, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARTHA PATRICIA GONZALEZ INIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 4701 CVE RASTREO:
8846APAB202002190928365635 RFC: GOIM5901104W1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:35:19

251.00 59,202.58

19-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 59,197.58
19-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 59,196.78
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 4,000.00 63,196.78
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 7,200.00 70,396.78
24-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040280994480, BEM SPEI BCO:021

BENEF:QYC S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P AGO FRA CVE RASTREO:
8846CAP4202002240930453876 RFC: Q C020917RC8 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 08:10:49

7,227.96 63,168.82

24-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 63,163.82
24-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 63,163.02
25-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001453652604, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARTHA PATRICIA GONZALEZ INIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 4738 CVE RASTREO:
8846CAP4202002250931122282 RFC: GOIM5901104W1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:36:01

308.99 62,854.03

25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 2,400.00 65,254.03
25-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000015071402002012002240000003083 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460056004181088924 FAC
088924

308.00 64,946.03

25-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000001 , DE LA CUENTA 1063204466 TRASPASO POR ERROR EN PAGO CFE 308.00 65,254.03
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 5,600.00 70,854.03
28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 10.42 70,864.45

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 720,139.94
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 1,364,113.74 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1088772641 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 2DE649A2-43DA-41E2-AAB3-26EC2F43217B
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T19:11:27
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
WmklFqplNNmxezbP+ejEQwhWLlcy++/AKx52fHHku7VbnqyWDc66sjuM73csz42iEVB7W0EJAAQUjh1bn6te3bNCcFG20YhaDL+pEFHMRXY
1/wLZ/vh1ZYCyFM0Y6/uEONseigI0GLtDycbLY5kNBXPwc8AyP1vdT3NYp/9GkhvLLA2V7uLIPATsekDpumpL65JBn8KtnXkwERTdkntFq1wgKF
3OseRCTUHzj/bBfeqUkMXqjRntUIif5K6k90zR/nmZOJT9WW8cjBJeFgGD7hGXLg6CDe9H0k9HPUDi4bAmg6LABvAyESj/jA7qjpw9MX4npYxT
Aek1KKaViXtO9w==

 
Sello del SAT:

V9uA1ZfqwttuNSyAocneQP3Lcm+QI5eyoJgeFiSaaOz1UlyM6MduwpWb08+6orATkpykpAJBlzY8ydFU0HIqnoAS6L21jjU8GIeO/bd8nKUxXef
93ZXQMml3MKqvcArORKB9VmkPLp2Ad/YD5P7W7wUuyiED+g7+kreAXKtYlQKCVtmHiEd4R9mzncBCl5JMk2P/55QlXTfJmBzIvlINdImzjy4JC
wK1rVQAKlJ9XG5oF25SyorZlxhZsel/GUBtta8aLKJ33e7oOIWiA1i6A9i3GQU8sztDxHM7uLgMK9J9Jisd7dn6OewI74GeotHIKRIvpbbVl8a3a06A
E2rlbA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|2DE649A2-43DA-41E2-AAB3-26EC2F43217B|2020-03-
02T19:11:27|DCD090706E42||WmklFqplNNmxezbP+ejEQwhWLlcy++/AKx52fHHku7VbnqyWDc66sjuM73csz42iE
VB7W0EJAAQUjh1bn6te3bNCcFG20YhaDL+pEFHMRXY1/wLZ/vh1ZYCyFM0Y6/uEONseigI0GLtDycbLY5kNBXPwc
8AyP1vdT3NYp/9GkhvLLA2V7uLIPATsekDpumpL65JBn8KtnXkwERTdkntFq1wgKF3OseRCTUHzj/bBfeqUkMXqjRn
tUIif5K6k90zR/nmZOJT9WW8cjBJeFgGD7hGXLg6CDe9H0k9HPUDi4bAmg6LABvAyESj/jA7qjpw9MX4npYxTAek1
KKaViXtO9w==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: VEINTITRES PESOS 20/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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CENTROS DE ATENCION INFANTIL COMUNITARIOS
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI
CALLE SANTA ROSALIA 1040
LINDAVISTA
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520
SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+gT8P>#550(`~

 

 

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: INDEPENDENCIA Y PROGRESO 105 CENTRO
TELÉFONO: 6352345

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1070512347 072 320 01070512347 2 $162,261.08 $395,932.16 
TOTAL     $162,261.08  $395,932.16

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 162,261.08

+ Total de depósitos $ 332,482.80
- Total de retiros $ 98,897.07

+ Intereses Netos Ganados $ 79.55
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 5.00-
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.80-
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 395,932.16
  Saldo disponible al día* $ 395,932.16
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 352,686.60
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 79.55
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 79.55

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 11
Cheques girados sin comisión 11
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $162,261.08)

 

   DEPÓSITOS $332,482.80

   RETIROS $98,897.07

   COMISIONES $5.00-

   OTROS CARGOS $.80

   SALDO FINAL $395,932.16
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 162,261.08
01-FEB-20 200204071420618894I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 09:14:04 DEL CLIENTE CHAVEZ PEREZ MARIA

JANETTE DE LA CLABE 127320013679271645 CON RFC CAPJ9012117J4 CONCEPTO: Febrero P VALERIA FLORES
1ro REFERENCIA: 0123472 CVE RAST: 200204071420618894I

896.00 163,157.08

01-FEB-20 200204071420623606I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 09:15:54 DEL CLIENTE CHAVEZ PEREZ MARIA
JANETTE DE LA CLABE 127320013679271645 CON RFC CAPJ9012117J4 CONCEPTO: P VALERIA FLORES
inscripcion 2do REFERENCIA: 0123472 CVE RAST: 200204071420623606I

200.00 163,357.08

01-FEB-20 200204071420625441I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 09:16:43 DEL CLIENTE CHAVEZ PEREZ MARIA
JANETTE DE LA CLABE 127320013679271645 CON RFC CAPJ9012117J4 CONCEPTO: P VALERIA FLORES material
2do REFERENCIA: 0123472 CVE RAST: 200204071420625441I

250.00 163,607.08

01-FEB-20 DEP.EFECTIVO 660.00 164,267.08
01-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 164,667.08
01-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 165,067.08
01-FEB-20 DEP.EFECTIVO 2,432.00 167,499.08
01-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $250.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 13:03 hrs. - N30840

250.00 167,749.08

01-FEB-20 DEP.EFECTIVO 450.00 168,199.08
01-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00055 REFERENCIA

00133KJXU01K
504.00 168,703.08

01-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00055 REFERENCIA
00133KJZ501K

480.00 169,183.08

01-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $500.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 4, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 18:22 hrs. - N30890

500.00 169,683.08

01-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00372 REFERENCIA
000J7MC1P0AM

460.00 170,143.08

01-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00372 REFERENCIA
000J7MC230AM

450.00 170,593.08

02-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $1,800.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA
EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GLORIETA CHARRO 4, CIRCUNVALACION SA,
GUADALAJARA a las 11:07 hrs. - N30866

1,800.00 172,393.08

02-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $50.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GLORIETA CHARRO 4, CIRCUNVALACION SA,
GUADALAJARA a las 11:08 hrs. - N30866

50.00 172,443.08

03-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7MISX0CM

220.00 172,663.08

03-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL, GUADALAJARA a las 13:04 hrs. - N30945

400.00 173,063.08

03-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $1,500.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA
EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GLORIETA CHARRO 3, CIRCUNVALACION SA,
GUADALAJARA a las 14:40 hrs. - N30763

1,500.00 174,563.08

03-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00020 REFERENCIA
000J7MLVY00K

460.00 175,023.08

03-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA
000J7MLXF1CQ

460.00 175,483.08

03-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA
000J7MLY31CQ

460.00 175,943.08

03-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA
000J7MLYV1CQ

450.00 176,393.08

03-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA
000J7MLZG1CQ

450.00 176,843.08

03-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA
00133L0W705K

450.00 177,293.08

03-FEB-20 085903229550303400 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:43:42 DEL CLIENTE KAREN SERNA
SALAZAR DE LA CLABE 002320701627780382 CON RFC SESK940123L32 CONCEPTO: FEB GEMBE SERNA
MARLENE REFERENCIA: 0030220 CVE RAST: 085903229550303400

896.00 178,189.08

03-FEB-20 MBAN01002002040004734550 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:04:22 DEL CLIENTE
MARIA VERONICA ISAAC AVILES DE LA CLABE 012320015587865421 CON RFC IAAV751118475 CONCEPTO:
PREINSCRIPCIN REFERENCIA: 0302200 CVE RAST: MBAN01002002040004734550

200.00 178,389.08

03-FEB-20 TRASPASO 0000200203 , DE LA CUENTA: 0222887829 Inscripcion 2020-2021 200.00 178,589.08
03-FEB-20 TRASPASO 0000200203 , DE LA CUENTA: 0222887829 Mes Febrero Marcos Karim Lomeli Valdivia 896.00 179,485.08
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7MPVY0CM
200.00 179,685.08

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

2/18

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7MPZU0CM

200.00 179,885.08

04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 180,781.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 181,677.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 182,573.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 940.00 183,513.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 183,973.08
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7MQE50CM
480.00 184,453.08

04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7MQEI0CM

200.00 184,653.08

04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 185,113.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 185,513.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 186,409.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 186,809.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 187,209.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 188,105.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 189,001.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 440.00 189,441.08
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7MQLM0CM
200.00 189,641.08

04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 190,101.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 190,301.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 190,761.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 800.00 191,561.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 191,961.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 192,857.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 193,753.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 194,153.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 410.00 194,563.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 195,459.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 250.00 195,709.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 195,909.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 886.00 196,795.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 480.00 197,275.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 480.00 197,755.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 197,955.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 250.00 198,205.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 500.00 198,705.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 199,165.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 200,061.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 200,521.08
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00192 REFERENCIA

000J7MRR705H
450.00 200,971.08

04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7MRYH0CM

200.00 201,171.08

04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 201,571.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 201,971.08
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7MRZJ0CM
200.00 202,171.08

04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 480.00 202,651.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 203,111.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 203,571.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 204,467.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 204,867.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 205,327.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 205,787.08
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00863 REFERENCIA 001643122584 490.00 206,277.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 206,737.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 230.00 206,967.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 207,367.08
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04-FEB-20 MBAN01002002040004994942 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:20:18 DEL CLIENTE
JOSE EDUARDO CHAVEZ MORALES DE LA CLABE 012320011464668936 CON RFC CAME9410044W8 CONCEPTO:
PAGO MENSUALIDAD FEB REFERENCIA: 0402200 CVE RAST: MBAN01002002040004994942

896.00 208,263.08

04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 208,663.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 209,559.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 900.00 210,459.08
04-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $900.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL CENTRO 3, CORONA # 301, CENTRO,
GUADALAJARA a las 13:46 hrs. - N30871

900.00 211,359.08

04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7MTBF0CM

480.00 211,839.08

04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,380.00 213,219.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 213,679.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 450.00 214,129.08
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7MTIA0CM
200.00 214,329.08

04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 628.00 214,957.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 480.00 215,437.08
04-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $460.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 14:20 hrs. - N30840

460.00 215,897.08

04-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $460.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 14:22 hrs. - N30840

460.00 216,357.08

04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 216,757.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 920.00 217,677.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 218,077.08
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00738 REFERENCIA

000J7MU270L3
896.00 218,973.08

04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 219,433.08
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00738 REFERENCIA

000J7MU2M0L3
627.00 220,060.08

04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 910.00 220,970.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 792.00 221,762.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 800.00 222,562.08
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00863 REFERENCIA 001643286685 896.00 223,458.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 900.00 224,358.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 224,558.08
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00863 REFERENCIA 001643299062 460.00 225,018.08
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00863 REFERENCIA 001643299989 460.00 225,478.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 225,878.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 900.00 226,778.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 227,238.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 227,638.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 228,534.08
04-FEB-20 TRASPASO DE CTA : 1069297527 TRASPASO DESDE ATM 897.00 229,431.08
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 229,831.08
04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01839 REFERENCIA

00133L7ZX1HJ
460.00 230,291.08

04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01839 REFERENCIA
00133L80C1HJ

460.00 230,751.08

04-FEB-20 TRASPASO 0000200204 , DE LA CUENTA: 1080453140 febrero caic karely 950.00 231,701.08
04-FEB-20 MBAN01002002040003158538 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:17:14 DEL CLIENTE

MOISES LUNA CERVANTES DE LA CLABE 012320029282240214 CON RFC LUCM851212HY3 CONCEPTO: PAGO
FEBRERO REFERENCIA: 0402200 CVE RAST: MBAN01002002040003158538

400.00 232,101.08

04-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 4, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 17:33 hrs. - N30890

400.00 232,501.08

04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00738 REFERENCIA
000J7MWRM0L3

200.00 232,701.08

04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA
00133L9QT05K

230.00 232,931.08

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

4/18

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7MXLN0CM

480.00 233,411.08

04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7MXNG0CM

200.00 233,611.08

04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00088 REFERENCIA
000J7MY8402I

1,100.00 234,711.08

04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00158 REFERENCIA
000J7MY9404I

200.00 234,911.08

04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00372 REFERENCIA
000J7MZ5H0AM

460.00 235,371.08

04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00372 REFERENCIA
000J7MZ740AM

250.00 235,621.08

04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00372 REFERENCIA
000J7MZ850AM

250.00 235,871.08

04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00372 REFERENCIA
000J7MZ8X0AM

200.00 236,071.08

04-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00372 REFERENCIA
000J7MZ9T0AM

200.00 236,271.08

04-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $450.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 19:45 hrs. - N30840

450.00 236,721.08

04-FEB-20 BNET01002002050002157886 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:06:20 DEL CLIENTE
RAUL GARCIA MAGANA DE LA CLABE 012320027849221827 CON RFC GAMR8006102F2 CONCEPTO: PAGO
FEBRERO ANA PAULA GARCIA GONZALEZ REFERENCIA: 0040220 CVE RAST: BNET01002002050002157886

890.00 237,611.08

04-FEB-20 MBAN01002002050003302405 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:36:44 DEL CLIENTE
HECTOR ESCALERA TELLEZ DE LA CLABE 012320014514376078 CON RFC EATH690716CP2 CONCEPTO:
COLEGIATURA KINDER REFERENCIA: 0402200 CVE RAST: MBAN01002002050003302405

480.00 238,091.08

05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7MZMV0CM

480.00 238,571.08

05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00922 REFERENCIA
000J7MZPT0RC

400.00 238,971.08

05-FEB-20 MBAN01002002050003371052 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:29:39 DEL CLIENTE
ARMANDO CORTES CHAVEZ DE LA CLABE 012320029199509666 CON RFC COCA780730JN4 CONCEPTO: PAGO
DEL MES FEBRERO REFERENCIA: 0502200 CVE RAST: MBAN01002002050003371052

896.00 239,867.08

05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 240,763.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 792.00 241,555.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 242,015.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 483.00 242,498.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 900.00 243,398.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 244,294.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 245,190.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 245,650.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 246,050.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 246,946.08
05-FEB-20 MBAN01002002050003399327 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:34:12 DEL CLIENTE

MOISES LUNA CERVANTES DE LA CLABE 012320029282240214 CON RFC LUCM851212HY3 CONCEPTO:
KITZIAMESFEB REFERENCIA: 0502200 CVE RAST: MBAN01002002050003399327

400.00 247,346.08

05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 247,546.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 248,006.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 248,466.08
05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA

000J7N07Q1CQ
460.00 248,926.08

05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 249,386.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 840.00 250,226.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 251,122.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 252,018.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 252,914.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 253,374.08
05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7N0A80CM
200.00 253,574.08

05-FEB-20 MBAN01002002050003419864 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:11:32 DEL CLIENTE
RENE EDUARDO ACOSTA POSADA DE LA CLABE 012225014599015239 CON RFC AOPR870119IN5 CONCEPTO:
MARIANA JAQUELINE ACOSTA ALDRETE FEBRERO REFERENCIA: 0502200 CVE RAST:
MBAN01002002050003419864

480.00 254,054.08
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05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00922 REFERENCIA
000J7N0G00RC

400.00 254,454.08

05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 254,914.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 255,810.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 256,010.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 250.00 256,260.08
05-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 1,836.00 258,096.08
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000235 DEPOSITO A CTA. 1086902426 RFC RUMN870129F16 1,000.00 257,096.08
05-FEB-20 085900941984303600 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:17:36 DEL CLIENTE MAGALI LARIOS

ROSAS DE LA CLABE 002320701244199385 CON RFC LARM740212SP8 CONCEPTO: FEBRERO REFERENCIA:
0050220 CVE RAST: 085900941984303600

480.00 257,576.08

05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 258,472.08
05-FEB-20 085900950574303609 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:19:25 DEL CLIENTE MAGALI LARIOS

ROSAS DE LA CLABE 002320701244199385 CON RFC LARM740212SP8 CONCEPTO: INSCRIPCI N REFERENCIA:
0050220 CVE RAST: 085900950574303609

200.00 258,672.08

05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 259,132.08
05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00863 REFERENCIA 001643954267 460.00 259,592.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 259,992.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,675.00 261,667.08
05-FEB-20 2020020540044B36L0000027211402 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:23:05 DEL CLIENTE

RODRIGUEZ OJEDA CYNTHIA NALLEL DE LA CLABE 044320256002925657 CON RFC ND CONCEPTO: escuela
REFERENCIA: 0050220 CVE RAST: 2020020540044B36L0000027211402

200.00 261,867.08

05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 262,267.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 262,727.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 263,127.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 322.00 263,449.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 264,345.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,792.00 266,137.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 792.00 266,929.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 267,825.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 268,285.08
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000248 2,200.00 266,085.08
05-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000247 1,000.00 265,085.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 265,545.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 266,441.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 267,337.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 920.00 268,257.08
05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7N1V80CM
896.00 269,153.08

05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 270,049.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 270,449.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 270,849.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 271,309.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 220.00 271,529.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 250.00 271,779.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 272,239.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 272,699.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 273,595.08
05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01827 REFERENCIA

00133LELQ1H7
400.00 273,995.08

05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 274,891.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 275,351.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 275,811.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 276,271.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 277,167.08
05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7N2JG0CM
480.00 277,647.08

05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7N2K50CM

200.00 277,847.08

05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7N2KK0CM

200.00 278,047.08

05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01370 REFERENCIA
000J7N2PF145

480.00 278,527.08
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05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 278,987.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 30.00 279,017.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 450.00 279,467.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 920.00 280,387.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 480.00 280,867.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 281,327.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 281,787.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 282,683.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 283,579.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 284,039.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 284,499.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 284,959.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 285,359.08
05-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 285,759.08
05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00030 REFERENCIA

000J7N3V800V
480.00 286,239.08

05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00815 REFERENCIA 001644214220 896.00 287,135.08
05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00863 REFERENCIA 001644251838 460.00 287,595.08
05-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $250.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 17:18 hrs. - N30840

250.00 287,845.08

05-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $1,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA
EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 17:20 hrs. - N30840

1,000.00 288,845.08

05-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $100.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 17:25 hrs. - N30840

100.00 288,945.08

05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00192 REFERENCIA
000J7N4ZU05H

460.00 289,405.08

05-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $900.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL CHAPULTEPEC 4, CHAPULTEPEC SUR #,
GUADALAJARA a las 18:31 hrs. - N30860

900.00 290,305.08

05-FEB-20 2020020540014BMOV0000462966160 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:38:55 DEL CLIENTE
ANA PATRICIA GARCIA SANTANA DE LA CLABE 014320566206419883 CON RFC GASA870331B44 CONCEPTO:
1OGARCIAGARCIANATALIAJULIETTECAICCOLONIA REFERENCIA: 1946017 CVE RAST:
2020020540014BMOV0000462966160

896.00 291,201.08

05-FEB-20 TRASPASO 0000200205 , DE LA CUENTA: 0885114984 Colegiatura Zuria Trejo 2A 896.00 292,097.08
05-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL GZZ GALLO II, GUADALAJARA a las 19:00 hrs. -
N30863

400.00 292,497.08

05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00863 REFERENCIA 001644389813 460.00 292,957.08
05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7N6Y20CM
480.00 293,437.08

05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7N6YW0CM

200.00 293,637.08

05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA
00133LJ7R05K

460.00 294,097.08

05-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01929 REFERENCIA
00133LJL11K4

896.00 294,993.08

05-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $250.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 4, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 20:12 hrs. - N30890

250.00 295,243.08

05-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $200.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 4, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 20:13 hrs. - N30890

200.00 295,443.08

05-FEB-20 MBAN01002002060003774094 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:15:39 DEL CLIENTE
LIZETTE ALEJANDRA OROZCO RAMIREZ DE LA CLABE 012320026154589271 CON RFC OORL9107019I1
CONCEPTO: MAYTE ALEXANDRA MATEOS OROZCO REFERENCIA: 0502200 CVE RAST:
MBAN01002002060003774094

896.00 296,339.08

05-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $460.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 4, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 20:34 hrs. - N30890

460.00 296,799.08

05-FEB-20 TRASPASO 0000000000 , DE LA CUENTA: 0285406001 mensualidad 896.00 297,695.08
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05-FEB-20 HSBC010045 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 22:56:48 DEL CLIENTE FRANCISCO JAVIER RUIZ
GUTIERREZ DE LA CLABE 021320064208855969 CON RFC RUGF800816MT5 CONCEPTO: katherine Lizeth Ruiz
Cervantes REFERENCIA: 0000002 CVE RAST: HSBC010045

400.00 298,095.08

06-FEB-20 2020020640014BMOV0000463731730 400.00 298,495.08
06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7N7JV0CM
200.00 298,695.08

06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7N7RU0CM

480.00 299,175.08

06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7N7RY0CM

200.00 299,375.08

06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,370.00 300,745.08
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 301,145.08
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 301,545.08
06-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0551907605 89711 AL R.F.C.

ARA971001R96
1,334.00 300,211.08

06-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001453652604, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MARTHA PATRICIA GONZALEZ INIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 4692 CVE RASTREO:
8846CAP3202002060920549456 RFC: GOIM5901104W1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:40:34

345.01 299,866.07

06-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 299,861.07
06-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 299,860.27
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 300,320.27
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 220.00 300,540.27
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 250.00 300,790.27
06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01194 REFERENCIA 001644799106 460.00 301,250.27
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 450.00 301,700.27
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 301,900.27
06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7N94A0CM
480.00 302,380.27

06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 303,276.27
06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7N9JW0CM
480.00 303,756.27

06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7N9K60CM

200.00 303,956.27

06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7N9LF0CM

896.00 304,852.27

06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 910.00 305,762.27
06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00863 REFERENCIA 001644893225 896.00 306,658.27
06-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $450.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 6, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 13:32 hrs. - N30841

450.00 307,108.27

06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 483.00 307,591.27
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 307,991.27
06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA

00133LMLQ05K
483.00 308,474.27

06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 309,370.27
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 310,266.27
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 320.00 310,586.27
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 310,986.27
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 483.00 311,469.27
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 311,869.27
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 312,765.27
06-FEB-20 DEP.EFECTIVO 483.00 313,248.27
06-FEB-20 BNET01002002060002417377 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:59:39 DEL CLIENTE

ARACELI HERNANDEZ JUAREZ DE LA CLABE 012320029857005237 CON RFC HEJA8703272U7 CONCEPTO:
FEBRERO VALENTINA LORENZANA REFERENCIA: 0060220 CVE RAST: BNET01002002060002417377

896.00 314,144.27

06-FEB-20 BNET01002002060002417907 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:01:44 DEL CLIENTE
ARACELI HERNANDEZ JUAREZ DE LA CLABE 012320029857005237 CON RFC HEJA8703272U7 CONCEPTO:
INSCRIPCION VALENTINA LORENZANA REFERENCIA: 0060220 CVE RAST: BNET01002002060002417907

200.00 314,344.27

06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00038 REFERENCIA
000J7NC9P013

460.00 314,804.27

06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7NCB30CM

250.00 315,054.27
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06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA
000J7NCGA1CQ

460.00 315,514.27

06-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $470.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 18:20 hrs. - N30840

470.00 315,984.27

06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA
000J7NDJU1CQ

470.00 316,454.27

07-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001453652604, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MARTHA PATRICIA GONZALEZ INIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 4703 04 06 07 08 18
CVE RASTREO: 8846CAP3202002070921091197 RFC: GOIM5901104W1 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 08:35:40

1,038.94 315,415.33

07-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 315,410.33
07-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 315,409.53
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 315,809.53
07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7NFFB0CM
200.00 316,009.53

07-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000241 9,106.42 306,903.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 307,303.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 307,703.11
07-FEB-20 085900651824303804 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:24:43 DEL CLIENTE JOSE ROBERTO DEL

ANGEL GARCIA DE LA CLABE 002320902617674647 CON RFC AEGR8505267H5 CONCEPTO: PGO COLEGIATURA
FEB 2020 DAVID DEL ANGEL REFERENCIA: 7022020 CVE RAST: 085900651824303804

896.00 308,599.11

07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 450.00 309,049.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 350.00 309,399.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 309,859.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 310,319.11
07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00863 REFERENCIA 001645650276 420.00 310,739.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 483.00 311,222.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 311,422.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 250.00 311,672.11
07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA

000J7NG151CQ
670.00 312,342.11

07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 312,742.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 910.00 313,652.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 469.00 314,121.11
07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA

00133LTHI05K
483.00 314,604.11

07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 483.00 315,087.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 315,542.11
07-FEB-20 BNET01002002070002549561 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:07:14 DEL CLIENTE

MIGUEL ANGEL LIMA GUARDADO DE LA CLABE 012320001951425391 CON RFC LIGM651010MT5 CONCEPTO:
MES FEBRERO 2020 REFERENCIA: 0022020 CVE RAST: BNET01002002070002549561

896.00 316,438.11

07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 473.00 316,911.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 475.00 317,386.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 900.00 318,286.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 318,686.11
07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00010 REFERENCIA

000J7NI7K00A
400.00 319,086.11

07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 319,541.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 319,941.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 320,837.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 321,733.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 44.00 321,777.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 44.00 321,821.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 322,221.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 630.00 322,851.11
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 220.00 323,071.11
07-FEB-20 036APPM0702202050826079 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 17:09:46 DEL CLIENTE VANESSA

LILIANA ESTRADA HERNANDEZ DE LA CLABE 036180500493830637 CON RFC EAHV940324S11 CONCEPTO:
pago mensualidad febrero REFERENCIA: 2020020 CVE RAST: 036APPM0702202050826079

420.00 323,491.11

08-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 323,891.11
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08-FEB-20 MBAN01002002100004873019 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:32:41 DEL CLIENTE
CYNTHIA DANIELA DIAZ RIVERA DE LA CLABE 012090028455253495 CON RFC DIRC840620M21 CONCEPTO:
PAGO FEBRERO XIMENA MORALES REFERENCIA: 0802200 CVE RAST: MBAN01002002100004873019

890.00 324,781.11

08-FEB-20 DEP.EFECTIVO 483.00 325,264.11
08-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC. ABASTOS GDL., GUADALAJARA JAL a las 14:35 hrs.
- N30107

400.00 325,664.11

08-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $200.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 17:49 hrs. - N30840

200.00 325,864.11

08-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $250.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 6, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 17:50 hrs. - N30841

250.00 326,114.11

09-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA
00133M79H05K

480.00 326,594.11

10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 327,490.11
10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7NZ820CM
940.00 328,430.11

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA
00133MBCI05K

460.00 328,890.11

10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 329,345.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 329,805.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 450.00 330,255.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 485.00 330,740.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 90.00 330,830.11
10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7NZFQ0CM
480.00 331,310.11

10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 420.00 331,730.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 332,190.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 332,650.11
10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA

000J7NZKI1CQ
460.00 333,110.11

10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 250.00 333,360.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 220.00 333,580.11
10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA

000J7NZPR1CQ
483.00 334,063.11

10-FEB-20 2020021040044B36L0000027555586 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 10:14:10 DEL CLIENTE
RODRIGUEZ OJEDA CYNTHIA NALLEL DE LA CLABE 044320256002925657 CON RFC ND CONCEPTO: escuela
REFERENCIA: 0100220 CVE RAST: 2020021040044B36L0000027555586

480.00 334,543.11

10-FEB-20 2020021040044B36L0000027555741 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 10:15:13 DEL CLIENTE
RODRIGUEZ OJEDA CYNTHIA NALLEL DE LA CLABE 044320256002925657 CON RFC ND CONCEPTO: mes de Julio
REFERENCIA: 0100220 CVE RAST: 2020021040044B36L0000027555741

480.00 335,023.11

10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 335,423.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 335,883.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 336,343.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 336,803.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 483.00 337,286.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 2,700.00 339,986.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 340,441.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 490.00 340,931.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 386.00 341,317.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 341,777.11
10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00738 REFERENCIA

000J7P0NA0L3
200.00 341,977.11

10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 342,377.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 342,777.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 343,177.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 343,377.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 343,577.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 343,777.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 910.00 344,687.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 910.00 345,597.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 346,052.11
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10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 950.00 347,002.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 483.00 347,485.11
10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00192 REFERENCIA

000J7P1KX05H
450.00 347,935.11

10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 348,135.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 440.00 348,575.11
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 920.00 349,495.11
10-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $500.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 6, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 15:38 hrs. - N30841

500.00 349,995.11

10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 350,195.11
10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01839 REFERENCIA

00133MGNP1HJ
460.00 350,655.11

10-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $460.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC TONALA 3, TONALA 20 JALISCO, TONALA a las 18:30
hrs. - N31023

460.00 351,115.11

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7P5II0CM

480.00 351,595.11

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7P5IY0CM

200.00 351,795.11

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7P5JF0CM

200.00 351,995.11

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7P5NT0CM

200.00 352,195.11

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00001 REFERENCIA
00133MI81001

200.00 352,395.11

10-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL 8 DE JULIO 5, 8 DE JULIO # 2459,,
GUADALAJARA a las 20:00 hrs. - N30822

400.00 352,795.11

11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 352,995.11
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 250.00 353,245.11
11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00710 REFERENCIA

000J7P7810KA
1,882.00 355,127.11

11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 355,582.11
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 356,037.11
11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA

000J7P7GU1CQ
470.00 356,507.11

11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 940.00 357,447.11
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 940.00 358,387.11
11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7P7RT0CM
200.00 358,587.11

11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00922 REFERENCIA
000J7P7T10RC

400.00 358,987.11

11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00922 REFERENCIA
000J7P7T70RC

400.00 359,387.11

11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7P7TP0CM

250.00 359,637.11

11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 220.00 359,857.11
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 360,317.11
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 361,213.11
11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA

000J7P8HF1CQ
450.00 361,663.11

11-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000242 1,864.26 359,798.85
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 470.00 360,268.85
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 360,723.85
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 360,923.85
11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7P92W0CM
200.00 361,123.85

11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00922 REFERENCIA
000J7P95V0RC

460.00 361,583.85

11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 361,983.85
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 362,879.85
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 363,775.85
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 483.00 364,258.85
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11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 364,458.85
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 364,858.85
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 490.00 365,348.85
11-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 365,803.85
11-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC. ABASTOS GDL., GUADALAJARA JAL a las 16:14 hrs.
- N30107

400.00 366,203.85

11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA
000J7PCR81CQ

910.00 367,113.85

12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 367,513.85
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 910.00 368,423.85
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 940.00 369,363.85
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 910.00 370,273.85
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 370,728.85
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 940.00 371,668.85
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 483.00 372,151.85
12-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA

000J7PEF91CQ
460.00 372,611.85

12-FEB-20 MBAN01002002120004414072 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:43:58 DEL CLIENTE
ANGEL ESPINOZA MACIAS DE LA CLABE 012180015313532540 CON RFC EIMA900714872 CONCEPTO:
INSCRIPCION Y MATERIAL REFERENCIA: 1202200 CVE RAST: MBAN01002002120004414072

460.00 373,071.85

12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 420.00 373,491.85
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 373,946.85
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 374,401.85
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 374,801.85
12-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00055 REFERENCIA

00133MRYL01K
400.00 375,201.85

12-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000245 DEPOSITO A CTA. 1086902426 RFC RUMN870129F16 873.20 374,328.65
12-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7PFH30CM
200.00 374,528.65

12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 374,728.65
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 374,928.65
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 375,383.65
12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 375,583.65
12-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA

000J7PGS31CQ
455.00 376,038.65

12-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00010 REFERENCIA
000J7PGX900A

455.00 376,493.65

12-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $500.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL GZZ GALLO II, GUADALAJARA a las 18:28 hrs. -
N30863

500.00 376,993.65

12-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $500.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 6, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 21:29 hrs. - N30841

500.00 377,493.65

13-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA
000J7PJMA1CQ

470.00 377,963.65

13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 910.00 378,873.65
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 379,333.65
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 26.00 379,359.65
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 379,559.65
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 483.00 380,042.65
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 380,497.65
13-FEB-20 MBAN01002002130004795416 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:43:11 DEL CLIENTE

MELISSA ANNEL CARRILLO AVILA DE LA CLABE 012320029608244881 CON RFC CAAM830601782 CONCEPTO:
MES FEBRERO ELUNEY MELGOZA REFERENCIA: 1302200 CVE RAST: MBAN01002002130004795416

510.00 381,007.65

13-FEB-20 MBAN01002002130004796081 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:43:13 DEL CLIENTE
MELISSA ANNEL CARRILLO AVILA DE LA CLABE 012320029608244881 CON RFC CAAM830601782 CONCEPTO:
INSCRIPCION CICLO 2020 2021 ELUNEY MELGO REFERENCIA: 1302200 CVE RAST:
MBAN01002002130004796081

200.00 381,207.65

13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 381,662.65
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 381,862.65
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 250.00 382,112.65
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 382,567.65
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13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 383,022.65
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,140.00 384,162.65
13-FEB-20 036APPM1302202050982587 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 12:23:47 DEL CLIENTE VANESSA

LILIANA ESTRADA HERNANDEZ DE LA CLABE 036180500493830637 CON RFC EAHV940324S11 CONCEPTO:
preinscripci n tercero kinder REFERENCIA: 2020021 CVE RAST: 036APPM1302202050982587

455.00 384,617.65

13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 385,077.65
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 385,532.65
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 450.00 385,982.65
13-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000246 2,104.00 383,878.65
13-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000236 1,500.00 382,378.65
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 382,833.65
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 383,288.65
13-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 383,743.65
13-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 02017 REFERENCIA 001651005838 220.00 383,963.65
14-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00922 REFERENCIA

000J7PQ9Y0RC
455.00 384,418.65

14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 910.00 385,328.65
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 910.00 386,238.65
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 386,438.65
14-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7PR0Z0CM
200.00 386,638.65

14-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7PRAT0CM

200.00 386,838.65

14-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7PRBC0CM

250.00 387,088.65

14-FEB-20 MBAN01002002140003528956 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:31:19 DEL CLIENTE
MARIA GUADALUPE RAMIREZ RUBIO DE LA CLABE 012320015057977056 CON RFC RARG9111109K7
CONCEPTO: INSCRIPCIN ANGELA MILAGROS RAMIREZ G REFERENCIA: 1402200 CVE RAST:
MBAN01002002140003528956

455.00 387,543.65

14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 940.00 388,483.65
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 940.00 389,423.65
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 389,878.65
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 450.00 390,328.65
15-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $500.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL CENTRO 3, CORONA # 301, CENTRO,
GUADALAJARA a las 10:22 hrs. - N30871

500.00 390,828.65

15-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA
00133NE8705K

200.00 391,028.65

15-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA
00133NE8U05K

200.00 391,228.65

15-FEB-20 085901953134304605 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 19:37:30 DEL CLIENTE GERARDO RUIZ DIAZ
DE LA CLABE 002320701557007591 CON RFC RUDG890425L92 CONCEPTO: PAGO DE INSCRIPCION IKER
EMANNUEL RUIZ REFERENCIA: 0150220 CVE RAST: 085901953134304605

450.00 391,678.65

16-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $450.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 4, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 10:03 hrs. - N30890

450.00 392,128.65

17-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7QBSR0CM

220.00 392,348.65

17-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7QBUV0CM

940.00 393,288.65

17-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00922 REFERENCIA
000J7QBZF0RC

400.00 393,688.65

17-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001453652604, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MARTHA PATRICIA GONZALEZ INIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 4705 CAIC SILLAS CVE
RASTREO: 8846APA7202002170926907962 RFC: GOIM5901104W1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 08:56:03

364.00 393,324.65

17-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 393,319.65
17-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 393,318.85
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 465.00 393,783.85
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 450.00 394,233.85
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 394,688.85
17-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA

00133NPIS05K
420.00 395,108.85
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17-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA
00133NPJD05K

455.00 395,563.85

17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 396,913.85
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 322.00 397,235.85
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 397,435.85
17-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA

00133NPVK05K
220.00 397,655.85

17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 910.00 398,565.85
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 440.00 399,005.85
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,880.00 400,885.85
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 401,340.85
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 900.00 402,240.85
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 473.00 402,713.85
17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 403,168.85
17-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7QK880CM
200.00 403,368.85

18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 403,823.85
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 940.00 404,763.85
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 940.00 405,703.85
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 406,599.85
18-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1088772641 traspaso a la cuenta

2347, AL R.F.C. SDI950418PS4
897.00 405,702.85

18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 473.00 406,175.85
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 407,071.85
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 500.00 407,571.85
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 407,771.85
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 408,226.85
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 440.00 408,666.85
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 250.00 408,916.85
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 220.00 409,136.85
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 409,596.85
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 410,051.85
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 410,451.85
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 473.00 410,924.85
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 473.00 411,397.85
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 473.00 411,870.85
18-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00922 REFERENCIA

000J7QPXP0RC
420.00 412,290.85

18-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00922 REFERENCIA
000J7QPY00RC

450.00 412,740.85

18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000243 DEPOSITO A CTA. 1088582224 RFC GOZC761113R99 6,126.73 406,614.12
18-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01140 REFERENCIA 001655641450 485.00 407,099.12
18-FEB-20 BONIF COMISION TRANSFERENCIAS DE FONDOS 30.00 407,129.12
18-FEB-20 BONIF IVA TRANSFERENCIAS DE FONDOS 4.80 407,133.92
18-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00372 REFERENCIA

000J7QQGG0AM
450.00 407,583.92

19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 408,038.92
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 408,238.92
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 408,638.92
19-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7QULG0CM
940.00 409,578.92

19-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00012 REFERENCIA
000J7QUSQ00C

455.00 410,033.92

19-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001453652604, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MARTHA PATRICIA GONZALEZ INIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 4714 CAIC STA CVE
RASTREO: 8846APA7202002190928365637 RFC: GOIM5901104W1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:35:19

330.00 409,703.92

19-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 409,698.92
19-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 409,698.12
19-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0551907605 PAGO FRA.

91080 AL R.F.C. ARA971001R96
2,139.00 407,559.12

19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 450.00 408,009.12

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

14/18

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

19-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00738 REFERENCIA
000J7QX560L3

200.00 408,209.12

20-FEB-20 MBAN01002002200004509036 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:40:31 DEL CLIENTE
LUIS ARMANDO ENCISO CORDOVA DE LA CLABE 012320015408275446 CON RFC EICL821028I98 CONCEPTO:
PAGO GRADUACION REFERENCIA: 2002200 CVE RAST: MBAN01002002200004509036

450.00 408,659.12

20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 470.00 409,129.12
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 920.00 410,049.12
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 410,504.12
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 600.00 411,104.12
20-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $200.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL GZZ GALLO II, GUADALAJARA a las 12:35 hrs. -
N30863

200.00 411,304.12

20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 450.00 411,754.12
20-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC. GDL LA PAZ 4, CHAPULTEPEC NTE # 278,
GUADALAJARA a las 13:13 hrs. - N30794

400.00 412,154.12

20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 483.00 412,637.12
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 413,097.12
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 413,557.12
20-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 414,017.12
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 250.00 414,267.12
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 5.00 414,272.12
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 414,472.12
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 483.00 414,955.12
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,380.00 416,335.12
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 416,790.12
21-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000024 5,000.00 411,790.12
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 480.00 412,270.12
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 412,670.12
21-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0000240 2,690.00 409,980.12
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00108 REFERENCIA

000J7RCGI033
200.00 410,180.12

24-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040280994480, BEM SPEI BCO:021
BENEF:QYC S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 9743 CVE RASTREO:
8846APAC202002240930453878 RFC: Q C020917RC8 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 08:10:49

8,047.27 402,132.85

24-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 402,127.85
24-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 402,127.05
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 403,477.05
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 403,932.05
24-FEB-20 085900552764305500 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:07:32 DEL CLIENTE AIDA ARACELI RUIZ

ORNELAS DE LA CLABE 002416701241914147 CON RFC ND CONCEPTO: MENSUALIDAD REFERENCIA: 0240220
CVE RAST: 085900552764305500

460.00 404,392.05

24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 404,852.05
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 450.00 405,302.05
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 405,762.05
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 910.00 406,672.05
24-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA

000J7RTPL1CQ
200.00 406,872.05

24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 407,272.05
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 470.00 407,742.05
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 408,197.05
25-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA

00133QB9R05K
1,000.00 409,197.05

25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 910.00 410,107.05
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 411,457.05
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 412,807.05
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 910.00 413,717.05
25-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7S3RH0CM
200.00 413,917.05

25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 415,267.05
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 416,617.05
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 417,017.05
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 417,417.05
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26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 417,877.05
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 418,077.05
26-FEB-20 MBAN01002002260004917848 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:25:07 DEL CLIENTE

MARIA VERONICA ISAAC AVILES DE LA CLABE 012320015587865421 CON RFC IAAV751118475 CONCEPTO:
PAGO DE MENSUALIDAD REFERENCIA: 2602200 CVE RAST: MBAN01002002260004917848

505.00 418,582.05

26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 473.00 419,055.05
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 419,510.05
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 419,965.05
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 220.00 420,185.05
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 420,385.05
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 250.00 420,635.05
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 900.00 421,535.05
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 940.00 422,475.05
27-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001453652604, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARTHA PATRICIA GONZALEZ INIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 4732 CACI SAN
MARTIN CVE RASTREO: 8846CAP3202002270932719812 RFC: GOIM5901104W1 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 09:57:13

538.94 421,936.11

27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 422,136.11
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 422,336.11
27-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001055989584, BEM SPEI BCO:012

BENEF:PABLO CESAR MONTERO FUENTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 3254 3273 CVE RASTREO:
8846CAP3202002270932799081 RFC: MOFP700619B20 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:14:38

50,393.50 371,942.61

27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 372,402.61
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 372,862.61
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 250.00 373,112.61
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 220.00 373,332.61
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 800.00 374,132.61
27-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7SG1E0CM
200.00 374,332.61

27-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7SG1N0CM

250.00 374,582.61

27-FEB-20 085901313734305809 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:27:14 DEL CLIENTE KAREN JACQUELINE
REYNAGA BERUMEN DE LA CLABE 002320903569597350 CON RFC REBK931203AZ9 CONCEPTO: INSCRIPCION
SOFIA RENATA REFERENCIA: 0270220 CVE RAST: 085901313734305809

200.00 374,782.61

27-FEB-20 085901319004305804 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:28:14 DEL CLIENTE KAREN JACQUELINE
REYNAGA BERUMEN DE LA CLABE 002320903569597350 CON RFC REBK931203AZ9 CONCEPTO: MATERIAL
SOFIA RENATA REFERENCIA: 0270220 CVE RAST: 085901319004305804

250.00 375,032.61

27-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00863 REFERENCIA 001663150075 896.00 375,928.61
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 376,328.61
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 377,678.61
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 379,028.61
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 379,488.61
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 380,384.61
27-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7SK4F0CM
504.00 380,888.61

28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 381,343.61
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 381,543.61
28-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7SLTM0CM
940.00 382,483.61

28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 896.00 383,379.61
28-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $450.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 11:05 hrs. - N30840

450.00 383,829.61

28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,400.00 385,229.61
28-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA

000J7SMUU0CM
896.00 386,125.61

28-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA
000J7SMVD0CM

220.00 386,345.61

28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 200.00 386,545.61
28-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 400.00 386,945.61
28-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 455.00 387,400.61
28-FEB-20 DEP.EFECTIVO 627.00 388,027.61
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28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 79.55 388,107.16
29-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 388,567.16
29-FEB-20 DEP.EFECTIVO 400.00 388,967.16
29-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 390,317.16
29-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00738 REFERENCIA

000J7SXEX0L3
250.00 390,567.16

29-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 391,917.16
29-FEB-20 DEP.EFECTIVO 455.00 392,372.16
29-FEB-20 DEP.EFECTIVO 460.00 392,832.16
29-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00889 REFERENCIA

00133R7FJ0QE
1,800.00 394,632.16

29-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00010 REFERENCIA
000J7T1I800A

400.00 395,032.16

29-FEB-20 MBAN01002003020003000955 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:34:48 DEL CLIENTE
ANA LETICIA PILA MONTANO DE LA CLABE 012180015270022313 CON RFC PIMA8706024V0 CONCEPTO:
MENSUALIDAD FEB ISAAC TORRES REFERENCIA: 2902200 CVE RAST: MBAN01002003020003000955

900.00 395,932.16

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 720,139.94
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 1,364,113.74 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1070512347 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 27D33B61-D1C6-4814-924F-BB14EB433789
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T13:52:19
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
hzOvFYxTumWXAfcjKhu2tH/dMvUrf7rTIwX7xHmfSKcq4VdRDSVq351dAI0c8bc0iTZTmHT9v4IooNFWOv1WLho2Q1Rw8P9Loa5c/nslLIST7B
p0467dZQSXanRksW4n7OXHEUoYXvq2+h65BV4+90S1BOwH2Rz7u6etSxfHjyfRxJopB27x/+U6rUNgg5asmNtmaBk8cS9Ak5nEVUDLHRcltC
Z0uBEswZGaMVymrIQLBplRyzJkNIY9BDEtpfA/iX4IaaX/71+eERSKbVJ3BEIg2SRbZDBdkqDtAVeW/PRTZPqYEj4A7/etzkol9TwBQkdx0MRpp3q
C6T35okAKxg==

 
Sello del SAT:

Kafmyhl3XvtpuBa+hl1zapSCx4zCTS6YtNUAkcGW/1RZNdlWLdNmZ2J8V3GqTYBLhH76jfc/ZmKgOeFJOuMicngLLqw8Au32IeLGolq/VD1ok1
Vzo8SkucDbsejfK69kjKQjknTLa1QcB/ax/ez9gmbberwUN0SQsGEhuGT1TdUt59kb8Pfemc5xYHuCHOHlyp2OMUc+J5xDHQlEkeqBXdXHStrR
QqJex5AgJ5nn0zn3AqQNPN6SE2kW0lmTVYsIYN+fhVUGJ29opKnZlHg25ZORHIC+l/oFF/Xc/vlK5sitcROhb7jg3dwbNYIV7hIMEWIM1MboqfU
yU8vk3CgQfA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|27D33B61-D1C6-4814-924F-BB14EB433789|2020-03-
02T13:52:19|DCD090706E42||hzOvFYxTumWXAfcjKhu2tH/dMvUrf7rTIwX7xHmfSKcq4VdRDSVq351dAI0c8bc0iTZ
TmHT9v4IooNFWOv1WLho2Q1Rw8P9Loa5c/nslLIST7Bp0467dZQSXanRksW4n7OXHEUoYXvq2+h65BV4+90S1B
OwH2Rz7u6etSxfHjyfRxJopB27x/+U6rUNgg5asmNtmaBk8cS9Ak5nEVUDLHRcltCZ0uBEswZGaMVymrIQLBplRyzJ
kNIY9BDEtpfA/iX4IaaX/71+eERSKbVJ3BEIg2SRbZDBdkqDtAVeW/PRTZPqYEj4A7/etzkol9TwBQkdx0MRpp3qC6T3
5okAKxg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CINCO PESOS 80/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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